

Pregão Eletrônico

925373.5332019 .50922 .4198 .24054684978



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00533/2019

Às 09:09 horas do dia 09 de março de 2020, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria nº 199/2019/SUPEL-CI de 24/07/2019, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 0036.294425201981, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00533/2019. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo (Material Médico-Hospitalares/Penso - Luvas de Procedimentos, Luvas Cirúrgicas e outros), visando atender as necessidades e demandas das Unidades de Saúde Hospitalares, unidades estas gerenciadas pela Secretaria de Estado da Saúde de Rondônia, por um período não superior a 12 (doze) meses.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 191.550

Valor Estimado: R\$ 197.296,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 178.060,0800 e com valor negociado a R\$ 170.479,5000 .

Item: 2

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 453.750

Valor Estimado: R\$ 439.387,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 440.137,5000 e com valor negociado a R\$ 435.600,0000 .

Item: 3

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 453.000

Valor Estimado: R\$ 471.120,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 425.185,8000 e com valor negociado a R\$ 403.170,0000 .**

Item: 4

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 345.000

Valor Estimado: R\$ 358.800,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 323.817,0000 e com valor negociado a R\$ 307.050,0000 .**

Item: 5

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 180.300

Valor Estimado: R\$ 174.891,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 166.146,4500 e com valor negociado a R\$ 160.467,0000 .**

Item: 6

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 49.500

Valor Estimado: R\$ 922.185,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 770.000,0000 e com valor negociado a R\$ 769.725,0000 .**

Item: 7

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 82.650

Valor Estimado: R\$ 1.497.618,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1.350.000,0000 e com valor negociado a R\$ 1.349.674,5000 .**

Item: 8

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 86.250

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.412.775,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1.350.000,0000 e com valor negociado a R\$ 1.349.812,5000 .**

Item: 9

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 2.925

Valor Estimado: R\$ 71.691,7500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 67.600,0000 e com valor negociado a R\$ 67.596,7500 .**

Item: 10

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 3.375

Valor Estimado: R\$ 83.261,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 73.500,0000 e com valor negociado a R\$ 73.473,7500 .**

Item: 11

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 3.600

Valor Estimado: R\$ 93.132,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 75.293,4000 e com valor negociado a R\$ 75.276,0000 .**

Item: 12

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO MÉDIO.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 4.500

Valor Estimado: R\$ 74.385,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: R. DE FREITAS MIRANDA, **pelo melhor lance de R\$ 74.250,0000 .**

Item: 13

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO PEQUENO.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 5.250

Valor Estimado: R\$ 95.077,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 95.077,5000 .**

Item: 14

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 7.350

Valor Estimado: R\$ 134.872,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 131.800,0000 e com valor negociado a R\$ 131.785,5000 .

Item: 15

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 7.125

Valor Estimado: R\$ 137.940,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 135.100,0000 e com valor negociado a R\$ 135.090,0000 .

Item: 16

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Quantidade: 3.825

Valor Estimado: R\$ 74.587,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 58.790,0000 e com valor negociado a R\$ 58.752,0000 .

Item: 17

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 1)

Quantidade: 63.850

Valor Estimado: R\$ 65.765,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 59.353,3600 e com valor negociado a R\$ 58.826,5000 . (Cota Assumida)

Item: 18

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 2)

Quantidade: 151.250

Valor Estimado: R\$ 146.462,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 146.712,5000 e com valor negociado a R\$ 145.200,0000 . (Cota Assumida)

Item: 19**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.**Tratamento Diferenciado:** Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 3)**Quantidade:** 151.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 157.040,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 2,00 %**Aceito para:** RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 141.728,6000 e com valor negociado a R\$ 134.390,0000 . (Cota Assumida)**Item: 20****Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.**Tratamento Diferenciado:** Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 4)**Quantidade:** 115.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 119.600,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 2,00 %**Aceito para:** RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 107.939,0000 e com valor negociado a R\$ 102.350,0000 . (Cota Assumida)**Item: 21****Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.**Tratamento Diferenciado:** Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 5)**Quantidade:** 60.100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 58.297,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 2,00 %**Aceito para:** RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 55.382,1500 e com valor negociado a R\$ 53.489,0000 . (Cota Assumida)**Item: 22****Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.**Tratamento Diferenciado:** Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 6)**Quantidade:** 16.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 307.395,0000**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** 1,00 %**Aceito para:** SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 256.666,6666 e com valor negociado a R\$ 256.575,0000 . (Cota Assumida)**Item: 23**

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 7)

Quantidade: 27.550

Valor Estimado: R\$ 499.206,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 450.000,0000 e com valor negociado a R\$ 449.891,5000 . (Cota Assumida)

Item: 24**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 8)

Quantidade: 28.750

Valor Estimado: R\$ 470.925,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 450.000,0000 e com valor negociado a R\$ 449.937,5000 . (Cota Assumida)

Item: 25**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 9)

Quantidade: 975

Valor Estimado: R\$ 23.897,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 23.897,2500 e com valor negociado a R\$ 22.425,0000 .

Item: 26**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 10)

Quantidade: 1.125

Valor Estimado: R\$ 27.753,7500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 27.753,7500 e com valor negociado a R\$ 25.875,0000 .

Item: 27**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 11)

Quantidade: 1.200

Valor Estimado: R\$ 31.044,0000

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 31.044,0000 e com valor negociado a R\$ 27.600,0000 .**

Item: 28

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO MÉDIO.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (**Cota Exclusiva do item 12**)

Quantidade: 1.500

Valor Estimado: R\$ 24.795,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: R. DE FREITAS MIRANDA, **pelo melhor lance de R\$ 24.750,0000 .**

Item: 29

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO PEQUENO.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (**Cota Exclusiva do item 13**)

Quantidade: 1.750

Valor Estimado: R\$ 31.692,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: R. DE FREITAS MIRANDA, **pelo melhor lance de R\$ 32.025,0000 e com valor negociado a R\$ 31.675,0000 .**

Item: 30

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (**Cota Exclusiva do item 14**)

Quantidade: 2.450

Valor Estimado: R\$ 44.957,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: R. DE FREITAS MIRANDA, **pelo melhor lance de R\$ 44.835,0000 e com valor negociado a R\$ 43.928,5000 .**

Item: 31

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (**Cota Exclusiva do item 15**)

Quantidade: 2.375

Valor Estimado: R\$ 45.980,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: R. DE FREITAS MIRANDA, **pelo melhor lance de R\$ 45.980,0000 e com valor negociado a R\$ 45.030,0000 .**

Item: 32

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (**Cota Exclusiva do item 16**)

Quantidade: 1.275

Valor Estimado: R\$ 24.862,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: R. DE FREITAS MIRANDA, **pelo melhor lance de R\$ 24.862,5000 e com valor negociado a R\$ 19.584,0000 .**

Item: 33

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO G, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTEs INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 2.100

Valor Estimado: R\$ 12.999,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 5.860,4000 e com valor negociado a R\$ 5.859,0000 .**

Item: 34

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO M, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTEs INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 3.000

Valor Estimado: R\$ 18.060,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 9.221,8000 e com valor negociado a R\$ 9.210,0000 .**

Item: 35

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO P, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTEs INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 2.600

Valor Estimado: R\$ 15.236,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 7.898,8000 e com valor negociado a R\$ 7.878,0000 .**

Item: 36

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM LEVE FECHAMENTO OU DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO G DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 1.600

Valor Estimado: R\$ 7.200,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 7.200,0000 .**

Item: 37

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM FECHAMENTO OU DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO M DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 2.400

Valor Estimado: R\$ 10.656,0000

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 10.656,0000 .

Item: 38

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM FECHAMENTO OU LEVE DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO P DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 2.400

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 8.640,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 8.640,0000 .

Histórico

Item: 1 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	Não	Não	191.550	R\$ 1,0300	R\$ 197.296,5000	20/02/2020 16:37:22
	Marca: New Hand Fabricante: New Hand /INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A - BRA Modelo / Versão: Par Luva Cirurgica Esteril Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.						
04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Não	Não	191.550	R\$ 1,0300	R\$ 197.296,5000	09/03/2020 08:47:03
	Marca: New Hand Fabricante: New Hand Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "						
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Não	191.550	R\$ 1,5000	R\$ 287.325,0000	08/03/2020 21:44:38
	Marca: New Hand Fabricante: New Hand Modelo / Versão: New Hand Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA						
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	191.550	R\$ 2,2000	R\$ 421.410,0000	05/03/2020 15:30:47
	Marca: DESCARPACK Fabricante: GULIN HBM HEALTHCARES INC. Modelo / Versão: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO;						

ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

12.420.164/0009-04 CM HOSPITALAR Não Não 191.550 R\$ 2,2400 R\$ 429.072,0000 06/03/2020 16:48:53

Marca: MAXITEX

Fabricante: TERANG NUSA SDN. BHD

Modelo / Versão: LUVA CIRURGICA LATEX 6,5 MAXITEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRURGICA LATEX 6,5 CX 50 PARES MAXITEX // FABRICANTE: TERANG NUSA SDN. BHD // RMS: 80748910002 // C.A. 30.314 // IMPORTADO // LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL MAXITEX 6,5 - 1 PAR CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, IMPERMEÁVEL, BOAS ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, FORMATO ANATÔMICO, ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ENVELOPADAS AOS PARES.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 429.072,0000	12.420.164/0009-04	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 421.410,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 287.325,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 197.296,5000	04.598.413/0003-32	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 197.296,5000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 187.431,6700	04.598.413/0003-32	09/03/2020 09:16:08:163
R\$ 183.000,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:16:42:833
R\$ 178.060,0800	04.598.413/0003-32	09/03/2020 09:19:38:150
R\$ 281.578,5000	12.420.164/0009-04	09/03/2020 09:20:47:950

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:08	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:23:56	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:23:56	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2020 12:23:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2020 12:36:38	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32.
Aceite	16/03/2020 09:29:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 178.060,0800 e com valor negociado a R\$ 170.479,5000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	Não	Não	453.750	R\$ 0,9700	R\$ 440.137,5000	20/02/2020 16:38:39

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand/ INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A - BRA

Modelo / Versão: Par Luva Cirurgica Esteril

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Não	453.750	R\$ 1,5000	R\$ 680.625,0000	08/03/2020 21:44:38
Marca: New Hand Fabricante: New Hand Modelo / Versão: New Hand Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA							
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	453.750	R\$ 2,2000	R\$ 998.250,0000	05/03/2020 15:30:47
Marca: DESCARPACK Fabricante: GULIN HBM HEALTHCARES INC. Modelo / Versão: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA."							
12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A.	Não	Não	453.750	R\$ 2,2400	R\$ 1.016.400,0000	06/03/2020 16:48:53
Marca: MAXITEX Fabricante: TERANG NUSA SDN. BHD Modelo / Versão: LUVA CIRURGICA LATEX 7,0 MAXITEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRURGICA LATEX 7,0 CX 50 PARES MAXITEX // FABRICANTE: TERANG NUSA SDN. BHD // RMS: 80748910002 // C.A. 30.314 // IMPORTADO // LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL MAXITEX 7,0 - 1 PAR CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, IMPERMEÁVEL, BOAS ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, FORMATO ANATÔMICO, ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ENVELOPADAS AOS PARES.							
31.556.536/0001-11	DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	Sim	Sim	453.750	R\$ 2,7800	R\$ 1.261.425,0000	06/03/2020 17:21:12
Marca: DESCARPACK Fabricante: CAREGLOVE Modelo / Versão: CX C/50PARES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. Embalagem: CX C/50PARES Marca: DESCARPACK Nr. Registro MS: 10330660204 Fabricante: CAREGLOVE Procedência: MALASIA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.261.425,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 1.016.400,0000	12.420.164/0009-04	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 998.250,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 680.625,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 440.137,5000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 789.525,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:14:01:043
R\$ 667.012,5000	12.420.164/0009-04	09/03/2020 09:20:48:533

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:12	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:23:56	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:23:56	Item encerrado.
Abertura do	09/03/2020	Convocado para envio de anexo o fornecedor SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI,

prazo de Convocação - Anexo	12:56:42	CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2020 12:59:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78.
Aceite	16/03/2020 09:32:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 440.137,5000 e com valor negociado a R\$ 435.600,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI Marca: New Hand Fabricante: New Hand/ INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A - BRA Modelo / Versão: Par Luva Cirurgica Esteril Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.	Não	Não	453.000	R\$ 1,0400	R\$ 471.120,0000	20/02/2020 16:40:20
04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA Marca: New Hand Fabricante: New Hand Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "	Não	Não	453.000	R\$ 1,0400	R\$ 471.120,0000	09/03/2020 08:47:03
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI Marca: New Hand Fabricante: New hand Modelo / Versão: New Hand Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA	Sim	Não	453.000	R\$ 1,5000	R\$ 679.500,0000	08/03/2020 21:44:38
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: DESCARPACK Fabricante: GULIN HBM HEALTHCARES INC. Modelo / Versão: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA."	Sim	Sim	453.000	R\$ 2,2000	R\$ 996.600,0000	05/03/2020 15:30:47
12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR	Não	Não	453.000	R\$ 2,2400	R\$ 1.014.720,0000	06/03/2020

S.A.

Marca: MAXITEX**Fabricante:** TERANG NUSA SDN. BHD**Modelo / Versão:** LUVA CIRURGICA LATEX 7,5 MAXITEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRURGICA LATEX 7,5 CX 50 PARES MAXITEX // FABRICANTE: TERANG NUSA SDN. BHD // RMS: 80748910002 // C.A. 30.314 // IMPORTADO // LUVA CIRURGICA ESTÉRIL MAXITEX 7,5 - 1 PAR CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, IMPERMEÁVEL, BOAS ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, FORMATO ANATÔMICO, ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ENVELOPADAS AOS PARES.

31.556.536/0001-11	DL	Sim	Sim	453.000	R\$ 2,7800	R\$ 1.259.340,0000	06/03/2020
	DISTRIBUIDORA						17:21:12
	DE						
	MEDICAMENTOS						
	EIRELI						

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** CAREGLOVE**Modelo / Versão:** CX C/50PARES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. Embalagem: CX C/50PARES Marca: DESCARPACK Nr. Registro MS: 10330660204 Fabricante: CAREGLOVE Procedência: MALASIA**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.259.340,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 1.014.720,0000	12.420.164/0009-04	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 996.600,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 679.500,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 471.120,0000	04.598.413/0003-32	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 471.120,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 447.564,0000	04.598.413/0003-32	09/03/2020 09:16:22:820
R\$ 788.220,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:16:27:010
R\$ 434.880,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:17:35:647
R\$ 425.185,8000	04.598.413/0003-32	09/03/2020 09:19:48:703
R\$ 665.910,0000	12.420.164/0009-04	09/03/2020 09:20:49:240

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:16	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:23:56	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:23:56	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:29:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 425.185,8000 e com valor negociado a R\$ 403.170,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 4 - LENCO DE TECIDO****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	Não	Não	345.000	R\$ 1,0400	R\$ 358.800,0000	20/02/2020 16:44:20
	Marca: New Hand/ INDUSTRIA						
	Fabricante: New Hand/ INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A - BRA						

Modelo / Versão: Par Luva Cirurgica Esteril**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Não	Não	345.000	R\$ 1,0400	R\$ 358.800,0000	09/03/2020 08:47:03
--------------------	------------------------------------	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: New Hand**Fabricante:** New Hand**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004

63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Não	345.000	R\$ 1,5000	R\$ 517.500,0000	08/03/2020 21:44:38
--------------------	--------------------------	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: New Hand**Fabricante:** New Hand**Modelo / Versão:** New Hand**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	345.000	R\$ 2,2000	R\$ 759.000,0000	05/03/2020 15:30:47
--------------------	----------------	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** GULIN HBM HEALTHCARES INC.**Modelo / Versão:** "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA."**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA."

12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A.	Não	Não	345.000	R\$ 2,2400	R\$ 772.800,0000	06/03/2020 16:48:53
--------------------	--------------------	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: MAXITEX**Fabricante:** TERANG NUSA SDN. BHD**Modelo / Versão:** LUVA CIRURGICA LATEX 8,0 MAXITEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRURGICA LATEX 8,0 CX 50 PARES MAXITEX // FABRICANTE: TERANG NUSA SDN. BHD // RMS: 80748910002 // C.A. 30.314 // IMPORTADO // LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL MAXITEX 8,0 - PAR CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, IMPERMEÁVEL, BOAS ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, FORMATO ANATÔMICO, ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ENVELOPADAS AOS PARES.

31.556.536/0001-11	DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	Sim	Sim	345.000	R\$ 2,7800	R\$ 959.100,0000	06/03/2020 17:21:12
--------------------	-----------------------------------------	-----	-----	---------	------------	------------------	---------------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** CAREGLOVE**Modelo / Versão:** CX C/50PARES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. Embalagem: CX C/50PARES Marca: DESCARPACK Nr. Registro MS: 10330660204 Fabricante: CAREGLOVE Procedência: MALASIA**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)**Valor do Lance**

R\$ 959.100,0000

CNPJ/CPF

31.556.536/0001-11

Data/Hora Registro

09/03/2020 09:09:12:030

R\$ 772.800,0000	12.420.164/0009-04	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 759.000,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 517.500,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 358.800,0000	04.598.413/0003-32	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 358.800,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 600.300,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:16:44:343
R\$ 340.860,0000	04.598.413/0003-32	09/03/2020 09:17:01:807
R\$ 331.200,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:17:45:893
R\$ 323.817,0000	04.598.413/0003-32	09/03/2020 09:20:03:563
R\$ 507.150,0000	12.420.164/0009-04	09/03/2020 09:20:49:960

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:20	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:24:41	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:24:41	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:29:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 323.817,0000 e com valor negociado a R\$ 307.050,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI Marca: New Hand Fabricante: New Hand/ INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A - BRA Modelo / Versão: Par Luva Cirurgica Esteril	Não	Não	180.300	R\$ 0,9700	R\$ 174.891,0000	20/02/2020 16:45:48
04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA Marca: New Hand Fabricante: New Hand Modelo / Versão: UNIDADE	Não	Não	180.300	R\$ 0,9700	R\$ 174.891,0000	09/03/2020 08:47:03
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI Marca: New Hand Fabricante: New Hand Modelo / Versão: New Hand	Sim	Não	180.300	R\$ 1,5000	R\$ 270.450,0000	08/03/2020 21:44:38
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004							

ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	180.300	R\$ 2,2000	R\$ 396.660,0000	05/03/2020 15:30:47
Marca: DESCARPACK							
Fabricante: GULIN HBM HEALTHCARES INC.							
Modelo / Versão: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFEC							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA."							

12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A.	Não	Não	180.300	R\$ 2,2400	R\$ 403.872,0000	06/03/2020 16:48:54
Marca: MAXITEX							
Fabricante: TERANG NUSA SDN. BHD							
Modelo / Versão: LUVA CIRURGICA LATEX 8,5 MAXITEX							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRURGICA LATEX 8,5 CX 50 PARES MAXITEX // FABRICANTE: TERANG NUSA SDN. BHD // RMS: 80748910002 // C.A. 30.314 // IMPORTADO // LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL MAXITEX 8,5 - 1 PAR CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, IMPERMEÁVEL, BOAS ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, FORMATO ANATÔMICO, ACABAMENTO COM PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ENVELOPADAS AOS PARES.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 403.872,0000	12.420.164/0009-04	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 396.660,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 270.450,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 174.891,0000	04.598.413/0003-32	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 174.891,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 166.146,4500	04.598.413/0003-32	09/03/2020 09:17:20:533
R\$ 265.041,0000	12.420.164/0009-04	09/03/2020 09:20:50:533

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:23	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:24:41	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:24:41	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:30:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 166.146,4500 e com valor negociado a R\$ 160.467,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	Não	Não	49.500	R\$ 18,6300	R\$ 922.185,0000	20/02/2020 16:47:56
Marca: MEDIX							
Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA							
Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und G							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.							

32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	Sim	Sim	49.500	R\$ 18,6300	R\$ 922.185,0000	09/03/2020 08:13:20
	Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.						
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Não	49.500	R\$ 30,0000	R\$ 1.485.000,0000	08/03/2020 21:44:38
	Marca: Medix Fabricante: Medix Modelo / Versão: Medix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA						
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	49.500	R\$ 34,1100	R\$ 1.688.445,0000	05/03/2020 15:33:40
	Marca: MEDIX Fabricante: KOON SENG SDN BHD Modelo / Versão: "LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA."						
31.556.536/0001-11	DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	Sim	Sim	49.500	R\$ 44,8000	R\$ 2.217.600,0000	06/03/2020 17:21:12
	Marca: DESCARPACK Fabricante: CAREGLOVE Modelo / Versão: CX C/100UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA. Embalagem: CX C/100UNID Marca: DESCARPACK Nr. Registro MS: 10330669104 Fabricante: CAREGLOVE Procedência: Malasia						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.217.600,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 1.688.445,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 1.485.000,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 922.185,0000	32.708.161/0001-20	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 922.185,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 1.386.000,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:16:51:893
R\$ 785.000,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:18:35:587
R\$ 770.000,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:23:16:607

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:28	Item Aberto.
Encerrado	09/03/2020 09:25:17	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:32:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 770.000,0000 e com valor negociado a R\$ 769.725,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	Não	Não	82.650	R\$ 18,1200	R\$ 1.497.618,0000	20/02/2020 16:53:56
	Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.						
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Não	82.650	R\$ 30,0000	R\$ 2.479.500,0000	08/03/2020 21:44:38
	Marca: Medix Fabricante: Medix Modelo / Versão: Medix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.						
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	82.650	R\$ 34,1100	R\$ 2.819.191,5000	05/03/2020 15:33:40
	Marca: MEDIX Fabricante: KOON SENG SDN BHD Modelo / Versão: "LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA."						
31.556.536/0001-11	DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	Sim	Sim	82.650	R\$ 44,8000	R\$ 3.702.720,0000	06/03/2020 17:21:12
	Marca: DESCARPACK Fabricante: CAREGLOVE Modelo / Versão: CX C/100UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA. Embalagem: CX C/100UNID Marca: DESCARPACK Nr. Registro MS: 10330669104 Fabricante: CAREGLOVE Procedência: Malasia						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.702.720,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 2.819.191,5000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 2.479.500,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 1.497.618,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 2.314.200,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:17:01:603
R\$ 1.350.000,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:18:49:453

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:31	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:24:56	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:24:56	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:33:12	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 1.350.000,0000 e com valor negociado a R\$

1.349.674,5000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.

Habilitado 16/03/2020 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI -
10:00:33 CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 8 - LENCO DE TECIDO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	Não	Não	86.250	R\$ 16,3800	R\$ 1.412.775,0000	20/02/2020 16:53:56
	Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.						
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Não	86.250	R\$ 30,0000	R\$ 2.587.500,0000	08/03/2020 21:44:38
	Marca: Medix Fabricante: Medix Modelo / Versão: Medix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA						
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	86.250	R\$ 34,1100	R\$ 2.941.987,5000	05/03/2020 15:33:40
	Marca: MEDIX Fabricante: KOON SENG SDN BHD Modelo / Versão: "LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA."						
31.556.536/0001-11	DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	Sim	Sim	86.250	R\$ 44,8000	R\$ 3.864.000,0000	06/03/2020 17:21:12
	Marca: DESCARPACK Fabricante: CAREGLOVE Modelo / Versão: CX C/100UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA. Embalagem: CX C/100UNID Marca: DESCARPACK Nr. Registro MS: 10330669104 Fabricante: CAREGLOVE Procedência: Malasia						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.864.000,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 2.941.987,5000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 2.587.500,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 1.412.775,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 2.415.000,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:17:22:723
R\$ 1.350.000,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:19:06:317

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:37	Item Aberto.

Encerrada 09/03/2020 Encerrada etapa aberta do item.
 Disputa 09:24:55
 Aberta

Encerrado 09/03/2020 Item encerrado.
 09:24:56

Aceite 16/03/2020 Aceite individual da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
 09:33:34 04.383.642/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 1.350.000,0000 e com valor negociado a R\$
 1.349.812,5000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.

Habilitado 16/03/2020 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI -
 10:00:33 CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI Marca: volk do brasil ltda. Fabricante: volk do brasil ltda. Modelo / Versão: Par Luva de segurança borracha nitrílica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Não	Não	2.925	R\$ 24,5100	R\$ 71.691,7500	20/02/2020 16:56:40
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Sim	Sim	2.925	R\$ 24,5100	R\$ 71.691,7500	09/03/2020 08:50:07
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI Marca: Unigloves Fabricante: Unigloves Modelo / Versão: Unigloves Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Sim	Não	2.925	R\$ 30,0000	R\$ 87.750,0000	08/03/2020 21:44:38
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: MEDIX Fabricante: SRI TRANG GLOVES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED Modelo / Versão: "LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO."	Sim	Sim	2.925	R\$ 34,1100	R\$ 99.771,7500	05/03/2020 15:37:37

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 99.771,7500	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 87.750,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 71.691,7500	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 71.691,7500	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 69.000,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:19:22:380
R\$ 67.600,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:22:38:540

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:40	Item Aberto.

Encerrado	09/03/2020 09:24:38	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2020 13:06:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2020 15:34:54	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45.
Aceite	16/03/2020 09:43:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 67.600,0000 e com valor negociado a R\$ 67.596,7500. Motivo: Valor aceito considerando o último lance e o ajuste das casas decimais.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	Não	Não	3.375	R\$ 24,6700	R\$ 83.261,2500	20/02/2020 16:56:40
	Marca: volk do brasil ltda. Fabricante: volk do brasil ltda. Modelo / Versão: Par Luva de segurança borracha nitrílica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.						
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	Sim	Sim	3.375	R\$ 24,6700	R\$ 83.261,2500	09/03/2020 08:50:07
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.						
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Não	3.375	R\$ 30,0000	R\$ 101.250,0000	08/03/2020 21:44:38
	Marca: Unigloves Fabricante: Unigloves Modelo / Versão: Unigloves Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.						
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	3.375	R\$ 34,1100	R\$ 115.121,2500	05/03/2020 15:37:38
	Marca: MEDIX Fabricante: SRI TRANG GLOVES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED Modelo / Versão: "LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO."						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 115.121,2500	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 101.250,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 83.261,2500	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 83.261,2500	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 75.000,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:20:36:990
R\$ 73.500,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:22:16:267

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:47	Item Aberto.
Encerrado	09/03/2020 09:24:16	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:43:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 73.500,0000 e com valor negociado a R\$ 73.473,7500. Motivo: Valor aceite considerando o último lance e o ajuste das casas decimais.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 11 - LENCO DE TECIDO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI Marca: volk do brasil ltda. Fabricante: volk do brasil ltda. Modelo / Versão: Par Luva de segurança borracha nitrílica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Não	Não	3.600	R\$ 25,8700	R\$ 93.132,0000	20/02/2020 16:57:39
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Sim	Sim	3.600	R\$ 25,8700	R\$ 93.132,0000	09/03/2020 08:51:11
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI Marca: Unigloves Fabricante: Unigloves Modelo / Versão: Unigloves Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Sim	Não	3.600	R\$ 30,0000	R\$ 108.000,0000	08/03/2020 21:48:58
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: MEDIX Fabricante: SRI TRANG GLOVES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED Modelo / Versão: "LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO."	Sim	Sim	3.600	R\$ 34,1100	R\$ 122.796,0000	05/03/2020 15:41:21

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 122.796,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 108.000,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 93.132,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 93.132,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 85.000,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:20:49:530
R\$ 83.300,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:23:11:630

R\$ 81.634,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:24:59:617
R\$ 80.000,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:25:02:253
R\$ 78.400,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:25:05:350
R\$ 76.830,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:25:30:553
R\$ 75.293,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:25:32:983

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:54	Item Aberto.
Encerrado	09/03/2020 09:27:33	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2020 13:16:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2020 13:17:19	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56.
Aceite	16/03/2020 09:37:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 75.293,4000 e com valor negociado a R\$ 75.276,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE	Sim	Sim	4.500	R\$ 16,5000	R\$ 74.250,0000	07/03/2020 13:21:44
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI Marca: Descarpac Fabricante: Descarpac/ Shandong Intco Medical Products Co., L Modelo / Versão: Luva Nitrilo não esteril Tam. M	Não	Não	4.500	R\$ 16,5300	R\$ 74.385,0000	20/02/2020 17:03:53
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRIL (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS,TAMANHO MÉDIO.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 74.385,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 74.250,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:13:58	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:25:43	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:25:43	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2020 12:41:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70.

Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2020 13:23:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70.
Aceite	16/03/2020 09:40:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 74.250,0000.
Habilitado	16/03/2020 10:01:42	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA - CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	Sim	Sim	5.250	R\$ 18,1000	R\$ 95.025,0000	07/03/2020 13:21:44
	Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRIL (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS,TAMANHO PEQUENO.						
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	Não	Não	5.250	R\$ 18,1100	R\$ 95.077,5000	20/02/2020 17:03:53
	Marca: Descarpack Fabricante: Descarpack/ Shandong Intco Medical Products Co., L Modelo / Versão: Luva Nitrilo não esteril Tam. P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRIL (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS,TAMANHO PEQUENO.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 95.077,5000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 95.025,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:14:04	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:25:43	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:25:43	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:40:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 95.025,0000.
Inabilitado	16/03/2020 10:01:27	Inabilitação de proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 95.025,0000. Motivo: INABILITAR a empresa R.FREITAS no item 13 pelos motivos expostos a seguir: 1) O Atestado apresentado não é compatível em características conforme exige o subitem 13.8.1 "b".
Aceite	16/03/2020 10:02:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 95.077,5000.
Habilitado	16/03/2020 10:02:16	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	Sim	Sim	7.350	R\$ 18,3000	R\$ 134.505,0000	07/03/2020 13:21:44
	Marca: TALGE Fabricante: TALGE						

	Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES.						
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	Não	Não	7.350	R\$ 18,3500	R\$ 134.872,5000	20/02/2020 17:03:53
	Marca: Descarpack Fabricante: Descarpack/CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD. - MALÁSIA Modelo / Versão: Luva Proc. Não cirúrgico P						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES.						
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Não	7.350	R\$ 20,0000	R\$ 147.000,0000	08/03/2020 21:48:58
	Marca: Volks Fabricante: VOIKS Modelo / Versão: Volks						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES						
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	7.350	R\$ 47,8700	R\$ 351.844,5000	05/03/2020 15:41:21
	Marca: DESCARPAC Fabricante: CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD. Modelo / Versão: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 351.844,5000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 147.000,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 134.872,5000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 134.505,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 131.800,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:21:19:743

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
32.506.913/0001-70	09/03/2020 10:15:44:477	09/03/2020 10:20:44:477	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:14:08	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:25:43	Encerrada etapa aberta do item.
Aguardando convocação ME/EPP	09/03/2020 09:25:43	Aguardando Convocação ME/EPP.
Início do desempate	09/03/2020 10:15:44	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Tempo do Lance Expirado	09/03/2020 10:20:45	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 10:20:45 de 09/03/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor R. DE FREITAS MIRANDA, CPF/CNPJ: 32.506.913/0001-70.
Encerrado	09/03/2020 10:20:45	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:44:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 131.800,0000 e com valor negociado a R\$ 131.785,5000. Motivo: Valor aceite considerando o último lance e o ajuste das casas decimais.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE	Sim	Sim	7.125	R\$ 19,3500	R\$ 137.868,7500	07/03/2020 13:26:45
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI Marca: Descarpack Fabricante: Descarpack/CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD. - MALÁSIA Modelo / Versão: Luva Proc. Não cirurgico M	Não	Não	7.125	R\$ 19,3600	R\$ 137.940,0000	20/02/2020 17:03:53
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI Marca: Volks Fabricante: Volks Modelo / Versão: Volks	Sim	Não	7.125	R\$ 20,0000	R\$ 142.500,0000	08/03/2020 21:48:58
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: DESCARPACK Fabricante: CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD. Modelo / Versão: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ	Sim	Sim	7.125	R\$ 47,8700	R\$ 341.073,7500	05/03/2020 15:41:21

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 341.073,7500	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 142.500,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 137.940,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 137.868,7500	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 135.100,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:21:45:293

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
32.506.913/0001-70	09/03/2020 10:20:45:287	09/03/2020 10:25:45:287	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:14:13	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:25:42	Encerrada etapa aberta do item.
Aguardando convocação ME/EPP	09/03/2020 09:25:42	Aguardando Convocação ME/EPP.
Início do desempate	09/03/2020 10:20:45	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Tempo do Lance Expirado	09/03/2020 10:25:45	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 10:25:45 de 09/03/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor R. DE FREITAS MIRANDA, CPF/CNPJ: 32.506.913/0001-70.
Encerrado	09/03/2020 10:25:45	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:44:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 135.100,0000 e com valor negociado a R\$

135.090,0000. Motivo: Valor aceito considerando o último lance e o ajuste das casas decimais.

Habilitado 16/03/2020 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ/CPF:
10:00:33 63.774.269/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 16 - LENCO DE TECIDO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	Não	Não	3.825	R\$ 19,5000	R\$ 74.587,5000	20/02/2020 17:03:53
	Marca: Descarpack Fabricante: Descarpack/CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD. - MALÁSIA Modelo / Versão: Luva Proc. Não cirurgico G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES.						
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	Sim	Sim	3.825	R\$ 19,5000	R\$ 74.587,5000	07/03/2020 13:26:45
	Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES.						
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI	Sim	Não	3.825	R\$ 20,0000	R\$ 76.500,0000	08/03/2020 21:48:58
	Marca: Volks Fabricante: Volks Modelo / Versão: Volks Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES.						
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	3.825	R\$ 47,8700	R\$ 183.102,7500	05/03/2020 15:41:21
	Marca: DESCARPACK Fabricante: CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD. Modelo / Versão: "LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES."						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 183.102,7500	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 76.500,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 74.587,5000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 74.587,5000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 73.090,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:25:02:467
R\$ 69.430,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:27:24:447
R\$ 71.625,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:27:32:090
R\$ 68.000,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:29:02:023
R\$ 66.640,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:32:10:987
R\$ 64.500,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:32:48:017
R\$ 63.000,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:33:58:310
R\$ 61.740,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:35:07:080
R\$ 59.999,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:36:28:037
R\$ 58.790,0000	63.774.269/0001-45	09/03/2020 09:38:24:147

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:24:14	Item Aberto.
Encerrado	09/03/2020	Item encerrado.

09:40:24

Aceite	16/03/2020 09:45:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 58.790,0000 e com valor negociado a R\$ 58.752,0000. Motivo: Valor aceito considerando o último lance e o ajuste das casas decimais.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 17 - LENCO DE TECIDO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA Marca: New Hand Fabricante: New Hand Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "	Não	Não	63.850	R\$ 1,0300	R\$ 65.765,5000	09/03/2020 11:52:12
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: DESCARPACK Fabricante: GULIN HBM HEALTHCARES INC. Modelo / Versão: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA."	Sim	Sim	63.850	R\$ 2,2000	R\$ 140.470,0000	05/03/2020 15:44:58

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 140.470,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 59.353,3600	04.598.413/0003-32	09/03/2020 11:52:12:137

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:24:18	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:36:35	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:36:35	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 11:51:40	Recusa da proposta. Fornecedor: ONCONORTE LTDA, CNPJ/CPF: 14.497.468/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 140.470,0000. Motivo: Valor ofertado acima do estimado nos autos. Na negociação de preços exposta no chat de mensagens a empresa se manifestou alegando não ser possível alcançar o valor estimado.
Aceite	16/03/2020 09:30:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 59.353,3600 e com valor negociado a R\$ 58.826,5000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 18 - LENCO DE TECIDO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI Marca: New Hand Fabricante: New Hand/ INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A - BRA Modelo / Versão: Par Luva Cirurgica Esteril Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.	Não	Não	151.250	R\$ 0,9700	R\$ 146.712,5000	09/03/2020 11:52:39
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: DESCARPACK Fabricante: GULIN HBM HEALTHCARES INC. Modelo / Versão: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA."	Sim	Sim	151.250	R\$ 2,2000	R\$ 332.750,0000	05/03/2020 15:44:58

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 332.750,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 146.712,5000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 11:52:39:700

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:24:21	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:36:35	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:36:35	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 11:52:26	Recusa da proposta. Fornecedor: ONCONORTE LTDA, CNPJ/CPF: 14.497.468/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 332.750,0000. Motivo: Valor ofertado acima do estimado nos autos. Na negociação de preços exposta no chat de mensagens a empresa se manifestou alegando não ser possível alcançar o valor estimado.
Aceite	16/03/2020 09:33:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 146.712,5000 e com valor negociado a R\$ 145.200,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA Marca: New Hand Fabricante: New Hand Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO	Não	Não	151.000	R\$ 1,0400	R\$ 157.040,0000	09/03/2020 11:53:00

NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "

14.497.468/0001-48 ONCONORTE Sim Sim 151.000 R\$ 2,200 R\$ 332.200,0000 05/03/2020 15:44:58

Marca: DESCARPACK

Fabricante: GULIN HBM HEALTHCARES INC.

Modelo / Versão: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA."

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 332.200,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 141.728,6000	04.598.413/0003-32	09/03/2020 11:53:00:263

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:25:10	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:36:35	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:36:35	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 11:52:52	Recusa da proposta. Fornecedor: ONCONORTE LTDA, CNPJ/CPF: 14.497.468/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 332.200,0000. Motivo: Valor ofertado acima do estimado nos autos. Na negociação de preços exposta no chat de mensagens a empresa se manifestou alegando não ser possível alcançar o valor estimado.
Aceite	16/03/2020 09:30:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 141.728,6000 e com valor negociado a R\$ 134.390,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Não	Não	115.000	R\$ 1,0400	R\$ 119.600,0000	09/03/2020 11:53:22

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004

14.497.468/0001-48 ONCONORTE Sim Sim 115.000 R\$ 2,200 R\$ 253.000,0000 05/03/2020 15:44:58

Marca: DESCARPACK

Fabricante: GULIN HBM HEALTHCARES INC.

Modelo / Versão: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA."

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 253.000,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 107.939,0000	04.598.413/0003-32	09/03/2020 11:53:22:117

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:25:13	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:36:56	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:36:56	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 11:53:11	Recusa da proposta. Fornecedor: ONCONORTE LTDA, CNPJ/CPF: 14.497.468/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 253.000,0000. Motivo: Valor ofertado acima do estimado nos autos. Na negociação de preços exposta no chat de mensagens a empresa se manifestou alegando não ser possível alcançar o valor estimado.
Aceite	16/03/2020 09:31:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 107.939,0000 e com valor negociado a R\$ 102.350,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA Marca: New Hand Fabricante: New Hand Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004	Não	Não	60.100	R\$ 0,9700	R\$ 58.297,0000	09/03/2020 11:53:43
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: DESCARPACK Fabricante: GULIN HBM HEALTHCARES INC. Modelo / Versão: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA."	Sim	Sim	60.100	R\$ 2,2000	R\$ 132.220,0000	05/03/2020 15:50:23

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 132.220,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 55.382,1500	04.598.413/0003-32	09/03/2020 11:53:43:267

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:25:16	Item Aberto.
Encerrada Disputa	09/03/2020 09:36:55	Encerrada etapa aberta do item.

Aberta

Encerrado 09/03/2020 09:36:56 Item encerrado.

Recusa 09/03/2020 11:53:34 Recusa da proposta. Fornecedor: ONCONORTE LTDA, CNPJ/CPF: 14.497.468/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 132.220,0000. Motivo: Valor ofertado acima do estimado nos autos. Na negociação de preços exposta no chat de mensagens a empresa se manifestou alegando não ser possível alcançar o valor estimado.

Aceite 16/03/2020 09:31:35 Aceite individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 55.382,1500 e com valor negociado a R\$ 53.489,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.

Habilitado 16/03/2020 10:00:33 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 22 - LENCO DE TECIDO****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.	Sim	Sim	16.500	R\$ 18,6300	R\$ 307.395,0000	09/03/2020 08:13:20
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.	Não	Não	16.500	R\$ 18,6300	R\$ 307.395,0000	09/03/2020 11:54:17
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: MEDIX Fabricante: KOON SENG SDN BHD Modelo / Versão: "LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA."	Sim	Sim	16.500	R\$ 34,1100	R\$ 562.815,0000	05/03/2020 15:50:23

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 562.815,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 307.395,0000	32.708.161/0001-20	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 256.666,6666	04.383.642/0001-78	09/03/2020 11:54:17:767

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:25:19	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:36:55	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:36:55	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 11:54:06	Recusa da proposta. Fornecedor: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI, CNPJ/CPF: 32.708.161/0001-20, pelo melhor lance de R\$ 307.395,0000. Motivo: Desclassificada conforme

exposto no chat de mensagens.

Recusa	09/03/2020 11:54:09	Recusa da proposta. Fornecedor: ONCONORTE LTDA, CNPJ/CPF: 14.497.468/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 562.815,0000. Motivo: Valor ofertado acima do estimado nos autos. Na negociação de preços exposta no chat de mensagens a empresa se manifestou alegando não ser possível alcançar o valor estimado.
Aceite	16/03/2020 09:35:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 256.666,6666 e com valor negociado a R\$ 256.575,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und	Não	Não	27.550	R\$ 18,1200	R\$ 499.206,0000	09/03/2020 11:54:36
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: MEDIX Fabricante: KOON SENG SDN BHD Modelo / Versão: "LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA	Sim	Sim	27.550	R\$ 34,1100	R\$ 939.730,5000	05/03/2020 15:50:23

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA."

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 939.730,5000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 450.000,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 11:54:36:780

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:25:22	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:36:55	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:36:55	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 11:54:30	Recusa da proposta. Fornecedor: ONCONORTE LTDA, CNPJ/CPF: 14.497.468/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 939.730,5000. Motivo: Valor ofertado acima do estimado nos autos. Na negociação de preços exposta no chat de mensagens a empresa se manifestou alegando não ser possível alcançar o valor estimado.
Aceite	16/03/2020 09:35:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 450.000,0000 e com valor negociado a R\$ 449.891,5000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.	Não	Não	28.750	R\$ 16,3800	R\$ 470.925,0000	09/03/2020 12:10:14
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: MEDIX Fabricante: KOON SENG SDN BHD Modelo / Versão: "LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA."	Sim	Sim	28.750	R\$ 34,1100	R\$ 980.662,5000	05/03/2020 15:50:23
31.556.536/0001-11	DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI Marca: DESCARPACK Fabricante: CAREGLOVE Modelo / Versão: CX C/100UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA. Embalagem: CX C/100UNID Marca: DESCARPACK Nr. Registro MS: 10330669104 Fabricante: CAREGLOVE Procedência: Malasia	Sim	Sim	28.750	R\$ 44,8000	R\$ 1.288.000,0000	06/03/2020 17:21:54

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.288.000,0000	31.556.536/0001-11	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 980.662,5000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 450.000,0000	04.383.642/0001-78	09/03/2020 12:10:14:410

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:37:13	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:53:29	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:53:29	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 11:54:49	Recusa da proposta. Fornecedor: ONCONORTE LTDA, CNPJ/CPF: 14.497.468/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 980.662,5000. Motivo: Valor ofertado acima do estimado nos autos. Na negociação de preços exposta no chat de mensagens a empresa se manifestou alegando não ser possível alcançar o valor estimado.
Recusa	09/03/2020 12:10:05	Recusa da proposta. Fornecedor: DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 31.556.536/0001-11, pelo melhor lance de R\$ 1.288.000,0000. Motivo: Valor ofertado acima do estimado nos autos. Na negociação de preços exposta no chat de mensagens a empresa não se manifestou quanto a possibilidade de alcançar o valor estimado.
Aceite	16/03/2020 09:36:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 450.000,0000 e com valor negociado a R\$ 449.937,5000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - Lenco de Tecido

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo / Versão: DANNY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Sim	Sim	975	R\$ 24,5100	R\$ 23.897,2500	09/03/2020 08:52:13
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: MEDIX Fabricante: SRI TRANG GLOVES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED Modelo / Versão: "LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO."	Sim	Sim	975	R\$ 34,1100	R\$ 33.257,2500	05/03/2020 15:53:30

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 33.257,2500	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 23.897,2500	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:09:12:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:37:17	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:53:29	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:53:29	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:37:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 23.897,2500 e com valor negociado a R\$ 22.425,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo / Versão: DANNY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Sim	Sim	1.125	R\$ 24,6700	R\$ 27.753,7500	09/03/2020 08:52:13
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: MEDIX Fabricante: SRI TRANG GLOVES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED Modelo / Versão: "LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO."	Sim	Sim	1.125	R\$ 34,1100	R\$ 38.373,7500	05/03/2020 15:53:30

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
----------------	----------	--------------------

R\$ 38.373,7500

14.497.468/0001-48

09/03/2020 09:09:12:030

R\$ 27.753,7500

04.935.430/0001-56

09/03/2020 09:09:12:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:37:20	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:53:29	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:53:29	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:37:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 27.753,7500 e com valor negociado a R\$ 25.875,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 27 - LENCO DE TECIDO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo / Versão: DANNY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Sim	Sim	1.200	R\$ 25,8700	R\$ 31.044,0000	09/03/2020 08:52:13
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: MEDIX Fabricante: SRI TRANG GLOVES (THAILAND) PUBLIC COMPANY LIMITED Modelo / Versão: "LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO."	Sim	Sim	1.200	R\$ 34,1100	R\$ 40.932,0000	05/03/2020 15:53:30

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 40.932,0000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 31.044,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:09:12:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:37:25	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:53:29	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:53:29	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:38:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 31.044,0000 e com valor negociado a R\$ 27.600,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	Sim	Sim	1.500	R\$ 16,5000	R\$ 24.750,0000	07/03/2020 13:31:20
Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILÓ (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO MÉDIO.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 24.750,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:37:30	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:53:29	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:53:29	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:40:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 24.750,0000.
Habilitado	16/03/2020 10:01:42	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA - CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	Sim	Sim	1.750	R\$ 18,3000	R\$ 32.025,0000	07/03/2020 13:31:20
Marca: TALGE Fabricante: talge Modelo / Versão: talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILÓ (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO PEQUENO.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 32.025,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:37:34	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:53:28	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:53:29	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:40:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 32.025,0000 e com valor negociado a R\$ 31.675,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:01:42	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA - CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	Sim	Sim	2.450	R\$ 18,3000	R\$ 44.835,0000	07/03/2020 13:33:47
Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES.							
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	2.450	R\$ 47,8700	R\$ 117.281,5000	05/03/2020 15:53:30
Marca: DESCARPACK Fabricante: CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD. Modelo / Versão: "LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES."							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 117.281,5000	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 44.835,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:37:38	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:53:28	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:53:28	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:41:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 44.835,0000 e com valor negociado a R\$ 43.928,5000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:01:42	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA - CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	Sim	Sim	2.375	R\$ 19,3600	R\$ 45.980,0000	07/03/2020 13:37:32
Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES							
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	Sim	Sim	2.375	R\$ 47,8700	R\$ 113.691,2500	05/03/2020 15:57:26
Marca: DESCARPACK Fabricante: CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD. Modelo / Versão: "LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES."							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 113.691,2500	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:37:41	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:53:28	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:53:28	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:41:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 45.980,0000 e com valor negociado a R\$ 45.030,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:01:42	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA - CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 32 - LENCO DE TECIDO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge	Sim	Sim	1.275	R\$ 19,5000	R\$ 24.862,5000	07/03/2020 13:37:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES.							
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA Marca: DESCARPACK Fabricante: CAREGLOVE GLOBAL SDN. BHD. Modelo / Versão: "LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ	Sim	Sim	1.275	R\$ 47,8700	R\$ 61.034,2500	05/03/2020 15:57:27
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES."							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 61.034,2500	14.497.468/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 24.862,5000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:37:45	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 09:53:28	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 09:53:28	Item encerrado.
Aceite	16/03/2020 09:42:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, pelo melhor lance de R\$ 24.862,5000 e com valor negociado a R\$ 19.584,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:01:42	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA - CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 33 - LENCO DE TECIDO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte	Declaração	Quantidade	Valor	Valor Global	Data/Hora
----------	------------	-------	------------	------------	-------	--------------	-----------

	ME/EPP	ME/EPP/COOP		Unit.	Registro
84.750.918/0001-48 J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO G, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Sim	Sim	2.100	R\$ 6,1900 R\$ 12.999,0000	06/03/2020 18:46:19
32.506.913/0001-70 R. DE FREITAS MIRANDA Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO G, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Sim	Sim	2.100	R\$ 6,1900 R\$ 12.999,0000	07/03/2020 13:37:32
04.935.430/0001-56 I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: LALAN Fabricante: LALAN Modelo / Versão: LALAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO G, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	Sim	Sim	2.100	R\$ 6,1900 R\$ 12.999,0000	09/03/2020 08:53:51

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12.999,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 12.999,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 12.999,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 12.739,0200	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:40:15:280
R\$ 12.484,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:41:27:293
R\$ 12.234,3200	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:41:30:190
R\$ 11.989,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:41:54:307
R\$ 11.749,2200	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:41:56:127
R\$ 11.514,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:42:54:960
R\$ 11.283,7200	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:42:57:140
R\$ 11.050,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:44:06:993
R\$ 10.829,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:44:09:473
R\$ 10.610,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:44:58:117
R\$ 10.397,8000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:44:59:853
R\$ 10.180,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:45:24:210
R\$ 9.976,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:45:27:490
R\$ 9.775,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:46:10:463
R\$ 9.579,5000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:46:13:080
R\$ 9.385,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:46:44:543
R\$ 9.197,3000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:46:47:210
R\$ 9.010,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:47:16:100
R\$ 8.829,8000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:47:18:877
R\$ 8.650,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:47:45:063
R\$ 8.477,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:47:48:170
R\$ 8.307,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:48:25:967
R\$ 8.140,8600	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:49:33:067
R\$ 7.970,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:51:15:650
R\$ 7.810,6000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:51:18:820
R\$ 7.650,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:52:09:707
R\$ 7.497,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:52:12:460
R\$ 7.340,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:52:38:373

R\$ 7.193,2000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:52:41:713
R\$ 7.040,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:53:05:173
R\$ 6.899,2000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:53:07:740
R\$ 6.760,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:53:34:207
R\$ 6.624,8000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:53:37:000
R\$ 6.490,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:54:08:873
R\$ 6.360,2000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:54:17:653
R\$ 6.230,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:54:34:123
R\$ 6.105,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:56:33:413
R\$ 5.980,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:57:06:840
R\$ 5.860,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:57:15:690
R\$ 5.740,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:57:54:403

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:37:48	Item Aberto.
Encerrado	09/03/2020 09:59:54	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 13:36:23	Recusa da proposta. Fornecedor: J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA, CNPJ/CPF: 84.750.918/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 5.740,0000. Motivo: Conforme exposto no chat de mensagens a empresa solicitou a desclassificação alegando ter se equivocado no valor proposto e nas especificações exigidas.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2020 13:49:51	Convocado para envio de anexo o fornecedor I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2020 13:52:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56.
Aceite	16/03/2020 09:38:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 5.860,4000 e com valor negociado a R\$ 5.859,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:01:42	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
84.750.918/0001-48	J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO M, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO	Sim	Sim	3.000	R\$ 6,0200	R\$ 18.060,0000	06/03/2020 18:46:19
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO M, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO	Sim	Sim	3.000	R\$ 6,0200	R\$ 18.060,0000	07/03/2020 13:37:32
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE	Sim	Sim	3.000	R\$ 6,0200	R\$ 18.060,0000	09/03/2020 08:53:51

CONSTRUCAO
EIRELI

Marca: LALAN

Fabricante: LALAN

Modelo / Versão: LALAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO M, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 18.060,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 18.060,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 18.060,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 17.690,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:55:39:747
R\$ 17.336,2000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:59:56:750
R\$ 16.980,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:01:04:023
R\$ 16.640,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:01:06:697
R\$ 16.300,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:01:58:630
R\$ 15.974,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:02:01:980
R\$ 15.650,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 10:03:06:323
R\$ 15.337,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:03:08:627
R\$ 15.030,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:03:35:320
R\$ 14.729,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:03:38:000
R\$ 14.430,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:04:30:813
R\$ 14.141,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:04:34:040
R\$ 13.850,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:05:16:497
R\$ 13.573,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:05:18:750
R\$ 13.300,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:06:00:280
R\$ 13.034,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:06:03:437
R\$ 12.770,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:06:37:907
R\$ 12.514,6000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:06:40:047
R\$ 12.260,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:07:26:593
R\$ 12.014,8000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:07:28:863
R\$ 11.770,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:08:03:717
R\$ 11.534,6000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:08:06:233
R\$ 11.300,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:08:37:677
R\$ 11.074,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:08:39:603
R\$ 10.850,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:09:21:040
R\$ 10.633,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:09:23:417
R\$ 10.400,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:09:49:237
R\$ 10.192,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:09:51:080
R\$ 9.800,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:10:42:387
R\$ 9.604,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:10:45:510
R\$ 9.410,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:11:09:917
R\$ 9.221,8000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:11:12:323
R\$ 9.030,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:12:14:397

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:53:46	Item Aberto.
Encerrado	09/03/2020 10:14:14	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 13:36:42	Recusa da proposta. Fornecedor: J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA, CNPJ/CPF: 84.750.918/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 9.030,0000. Motivo: Conforme exposto no chat de mensagens a empresa solicitou a desclassificação alegando ter se equivocado no valor proposto e nas especificações exigidas.
Aceite	16/03/2020 09:38:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 9.221,8000 e com valor negociado a R\$ 9.210,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO

10:00:33 EIRELI - CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 35 - LENCO DE TECIDO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
84.750.918/0001-48	J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE	Sim	Sim	2.600	R\$ 5,8600	R\$ 15.236,0000	06/03/2020 18:46:20
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA Marca: talge Fabricante: talge Modelo / Versão: talge	Sim	Sim	2.600	R\$ 5,8600	R\$ 15.236,0000	07/03/2020 13:38:43
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: LALAN Fabricante: LALAN Modelo / Versão: LALAN	Sim	Sim	2.600	R\$ 5,8600	R\$ 15.236,0000	09/03/2020 08:53:51

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15.236,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 15.236,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 15.236,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 14.930,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:56:46:673
R\$ 14.631,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:59:58:410
R\$ 14.330,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:01:38:387
R\$ 14.043,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:01:40:863
R\$ 13.760,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:02:42:367
R\$ 13.484,8000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:02:45:060
R\$ 13.210,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:04:07:393
R\$ 12.945,8000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:04:10:547
R\$ 13.210,0000	32.506.913/0001-70	09/03/2020 10:04:14:850
R\$ 12.680,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:04:54:570
R\$ 12.426,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:04:56:810
R\$ 12.170,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:05:32:667
R\$ 11.926,6000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:05:35:803
R\$ 11.680,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:06:19:907
R\$ 11.446,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:06:22:980
R\$ 11.210,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:07:01:223
R\$ 10.985,8000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:07:02:870
R\$ 10.760,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:07:49:970
R\$ 10.544,8000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:07:52:483
R\$ 10.330,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:08:19:017

R\$ 10.123,4000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:08:22:483
R\$ 9.920,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:09:14:443
R\$ 9.721,6000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:09:16:147
R\$ 9.500,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:09:57:640
R\$ 9.310,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:09:59:990
R\$ 9.120,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:10:53:043
R\$ 8.937,6000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:10:56:060
R\$ 8.750,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:11:40:100
R\$ 8.575,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:11:43:243
R\$ 8.400,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:12:40:490
R\$ 8.232,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:12:48:293
R\$ 8.060,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:13:15:260
R\$ 7.898,8000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 10:13:22:423
R\$ 7.740,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:13:43:857

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:53:49	Item Aberto.
Encerrado	09/03/2020 10:15:44	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 13:36:56	Recusa da proposta. Fornecedor: J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA, CNPJ/CPF: 84.750.918/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 7.740,0000. Motivo: Conforme exposto no chat de mensagens a empresa solicitou a desclassificação alegando ter se equivocado no valor proposto e nas especificações exigidas.
Aceite	16/03/2020 09:46:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 7.898,8000 e com valor negociado a R\$ 7.878,0000. Motivo: Valor negociado conforme exposto no chat de mensagens.
Habilitado	16/03/2020 10:01:42	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 36 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
84.750.918/0001-48	J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM LEVE FECHAMENTO OU DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO G DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.	Sim	Sim	1.600	R\$ 4,5000	R\$ 7.200,0000	06/03/2020 18:46:20
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM LEVE FECHAMENTO OU DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO G DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.	Sim	Sim	1.600	R\$ 4,5000	R\$ 7.200,0000	09/03/2020 08:53:51

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.200,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 7.200,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 7.050,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:58:48:173

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:53:53	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 10:06:13	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 10:06:13	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 13:37:07	Recusa da proposta. Fornecedor: J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA, CNPJ/CPF: 84.750.918/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 7.050,0000. Motivo: Conforme exposto no chat de mensagens a empresa solicitou a desclassificação alegando ter se equivocado no valor proposto e nas especificações exigidas.
Aceite	16/03/2020 09:39:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 7.200,0000.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 37 - LENCO DE TECIDO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
84.750.918/0001-48	J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE	Sim	Sim	2.400	R\$ 4,4400	R\$ 10.656,0000	06/03/2020 18:46:20
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK	Sim	Sim	2.400	R\$ 4,4400	R\$ 10.656,0000	09/03/2020 08:53:51

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM FECHAMENTO OU DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO M DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.656,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 10.656,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 10.400,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:00:12:243

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:53:57	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 10:06:13	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 10:06:13	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 13:37:16	Recusa da proposta. Fornecedor: J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA, CNPJ/CPF: 84.750.918/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 10.400,0000. Motivo: Conforme exposto no chat de mensagens a empresa solicitou a desclassificação alegando ter se equivocado no valor proposto e nas especificações exigidas.

Aceite	16/03/2020 09:39:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 10.656,0000.
Habilitado	16/03/2020 10:00:33	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 38 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
84.750.918/0001-48	J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM FECHAMENTO OU LEVE DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO P DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.	Sim	Sim	2.400	R\$ 3,6000	R\$ 8.640,0000	06/03/2020 18:46:20
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM FECHAMENTO OU LEVE DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO P DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.	Sim	Sim	2.400	R\$ 3,6000	R\$ 8.640,0000	09/03/2020 08:53:51

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 8.640,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 8.640,0000	04.935.430/0001-56	09/03/2020 09:09:12:030
R\$ 8.460,0000	84.750.918/0001-48	09/03/2020 10:00:40:320

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	09/03/2020 09:54:00	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	09/03/2020 10:06:12	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	09/03/2020 10:06:13	Item encerrado.
Recusa	09/03/2020 13:35:39	Recusa da proposta. Fornecedor: J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA, CNPJ/CPF: 84.750.918/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 8.460,0000. Motivo: Conforme exposto no chat de mensagens a empresa solicitou a desclassificação alegando ter se equivocado no valor proposto e nas especificações exigidas.
Aceite	16/03/2020 09:39:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 8.640,0000.
Habilitado	16/03/2020 10:01:42	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Pregoeiro	09/03/2020 09:09:59	Senhores licitantes, bom dia, conforme determinado daremos início ao nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico número 533/2019/SIGMA/SUPEL/RO. Em nome do Governo do Estado de Rondônia, gostaria desde já, agradecer pela participação.

Pregoeiro	09/03/2020 09:10:10	Para melhor desempenho do certame, peço que por gentileza leiam todas as mensagens postadas com atenção, evitando assim transtornos e prejuízos futuros para ambas as partes (licitante e administração).
Pregoeiro	09/03/2020 09:10:19	Solicitamos que os licitantes participantes estejam conectados ao sistema até que seja emitida mensagem de suspensão e que respondam ao chat quando forem convocadas.
Pregoeiro	09/03/2020 09:11:32	Em atendimento a Portaria 248/SUPEL/2019 as empresas deverão se atentar para as novas regras do sistema comprasnet que foram alteradas em conformidade com o Decreto Federal 10.024/2019.
Pregoeiro	09/03/2020 09:11:44	a) Será adotado o modo de disputa ABERTO.
Pregoeiro	09/03/2020 09:11:54	b) O intervalo dos lances será de 2% (dois por cento) quando o item licitado possuir valor estimado de até R\$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) e 1% (um por cento) quando o item licitado possuir valor estimado acima de R\$ 1.000.000,00 (um milhão de reais).
Pregoeiro	09/03/2020 09:12:04	II - Em atendimento ao Art. 19 do Decreto Federal nº 10.024, inciso II, as empresas participantes deverão:
Pregoeiro	09/03/2020 09:12:14	a) Quando do cadastramento da proposta no sistema comprasnet encaminhar, exclusivamente por meio do sistema, concomitantemente, a proposta de preços conforme as exigências do item 11 e subitens do edital, e os documentos de habilitação conforme as exigências do item 13 e subitens do edital.
Pregoeiro	09/03/2020 09:12:24	Certa de que estão cientes das exigências contidas no edital e das mensagens postadas, a Pregoeira dará início a fase de lances. Bom trabalho a todos.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:08	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:13:08	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 1 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:12	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:17	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:13:17	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 3 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:20	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:13:20	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 4 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:23	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:13:23	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 5 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:28	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:13:28	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 6 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:31	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:37	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:41	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:13:41	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 9 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:47	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:13:47	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 10 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:55	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:13:55	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 11 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:13:59	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:14:04	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:14:08	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:14:13	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:23:56	A etapa aberta do item 1 foi encerrada.

Sistema	09/03/2020 09:23:56	O item 1 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:23:56	A etapa aberta do item 3 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:23:56	O item 3 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:23:56	A etapa aberta do item 2 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:23:56	O item 2 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:24:14	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:24:14	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 16 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:24:16	O item 10 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:24:18	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:24:21	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:24:38	O item 9 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:24:41	A etapa aberta do item 5 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:24:41	O item 5 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:24:41	A etapa aberta do item 4 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:24:41	O item 4 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:24:56	A etapa aberta do item 8 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:24:56	O item 8 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:24:56	A etapa aberta do item 7 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:24:56	O item 7 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:25:11	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:25:14	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:25:16	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:25:17	O item 6 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:25:19	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:25:22	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:25:42	A etapa aberta do item 15 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:25:43	O item 15 teve participação de Micro/Pequena Empresa/Cooperativa optante pelo benefício da Lei Complementar 123 de 12/12/2006 e poderá ter desempate dos lances após o encerramento de todos os itens. Mantenham-se conectados.
Pregoeiro	09/03/2020 09:25:43	A etapa aberta do item 14 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:25:43	O item 14 teve participação de Micro/Pequena Empresa/Cooperativa optante pelo benefício da Lei Complementar 123 de 12/12/2006 e poderá ter desempate dos lances após o encerramento de todos os itens. Mantenham-se conectados.
Pregoeiro	09/03/2020 09:25:43	A etapa aberta do item 13 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:25:43	O item 13 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:25:43	A etapa aberta do item 12 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:25:43	O item 12 está encerrado.
Sistema	09/03/2020	O item 11 está encerrado.

	09:27:33	
Pregoeiro	09/03/2020 09:36:35	A etapa aberta do item 19 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:36:35	O item 19 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:36:35	A etapa aberta do item 18 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:36:35	O item 18 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:36:35	A etapa aberta do item 17 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:36:35	O item 17 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:36:55	A etapa aberta do item 23 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:36:55	O item 23 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:36:55	A etapa aberta do item 22 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:36:55	O item 22 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:36:56	A etapa aberta do item 21 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:36:56	O item 21 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:36:56	A etapa aberta do item 20 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:36:56	O item 20 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:37:13	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:37:17	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:37:20	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:37:25	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:37:30	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:37:34	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:37:38	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:37:41	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:37:45	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:37:48	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:37:48	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 33 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:40:24	O item 16 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:28	A etapa aberta do item 32 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:53:28	O item 32 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:28	A etapa aberta do item 31 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:53:28	O item 31 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:28	A etapa aberta do item 30 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:53:28	O item 30 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:29	A etapa aberta do item 29 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:53:29	O item 29 está encerrado.

Pregoeiro	09/03/2020 09:53:29	A etapa aberta do item 28 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:53:29	O item 28 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:29	A etapa aberta do item 27 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:53:29	O item 27 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:29	A etapa aberta do item 26 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:53:29	O item 26 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:29	A etapa aberta do item 25 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:53:29	O item 25 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:29	A etapa aberta do item 24 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 09:53:29	O item 24 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:46	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:53:46	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 34 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:49	O item 35 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:53:49	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 35 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:53	O item 36 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:53:53	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 36 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:53:57	O item 37 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:53:57	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 37 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	09/03/2020 09:54:00	O item 38 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:54:00	Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 38 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	09/03/2020 09:59:54	O item 33 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 10:06:12	A etapa aberta do item 38 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 10:06:13	O item 38 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 10:06:13	A etapa aberta do item 37 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 10:06:13	O item 37 está encerrado.
Pregoeiro	09/03/2020 10:06:13	A etapa aberta do item 36 foi encerrada.
Sistema	09/03/2020 10:06:13	O item 36 está encerrado.
Sistema	09/03/2020 10:14:14	O item 34 está encerrado.
Sistema	09/03/2020 10:15:44	O item 35 está encerrado.
Sistema	09/03/2020 10:15:44	O item 14 terá desempate Me/Epp do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	09/03/2020 10:15:44	Sr. Fornecedor R. DE FREITAS MIRANDA, CPF/CNPJ 32.506.913/0001-70 em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item 14 até às 10:20:44 do dia 09/03/2020. Acesse a fase de lance.
Sistema	09/03/2020 10:20:45	O item 14 teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 10:20:45 de 09/03/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor R. DE FREITAS MIRANDA, CPF/CNPJ 32.506.913/0001-70.
Sistema	09/03/2020 10:20:45	O item 14 está encerrado.

Sistema	09/03/2020 10:20:45	O item 15 terá desempate Me/Epp do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	09/03/2020 10:20:45	Sr. Fornecedor R. DE FREITAS MIRANDA, CPF/CNPJ 32.506.913/0001-70 em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item 15 até às 10:25:45 do dia 09/03/2020. Acesse a fase de lance.
Sistema	09/03/2020 10:25:45	O item 15 teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 10:25:45 de 09/03/2020. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor R. DE FREITAS MIRANDA, CPF/CNPJ 32.506.913/0001-70.
Sistema	09/03/2020 10:25:45	O item 15 está encerrado.
Sistema	09/03/2020 10:25:46	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade".
Pregoeiro	09/03/2020 10:42:05	Encerrada a fase de lances estaremos procedendo a conferência das empresas participantes para a aplicação do desempate previsto no subitem 9.17, visto que alguns itens do certame destina-se a participação exclusiva de ME/EPP.
Pregoeiro	09/03/2020 10:42:18	Permaneçam conectados.
Pregoeiro	09/03/2020 11:30:29	Realizada a análise das propostas anexadas ao sistema comprasnet a Pregoeira decide DESCLASSIFICAR a proposta da empresa PROLINE visto que a proposta anexada em planilha do Excel não consta a descrição do produto item 11.5.1, não consta prospecto item 11.5.2, não consta registro item 11.5.3.
Pregoeiro	09/03/2020 11:35:49	Para ONCONORTE LTDA - Senhor licitante, vossa empresa é a primeira colocada nos itens: 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 e 24, no entanto, os valores estão acima do estimado nos autos e não poderão ser aceitos.
Pregoeiro	09/03/2020 11:36:00	Para ONCONORTE LTDA - O chat está disponível para que se manifeste quanto a negociação de preços de forma que possamos realizar a aceitação dos itens.
14.497.468/0001-48	09/03/2020 11:37:25	Bom dia. Sr. Pregoeiro.
14.497.468/0001-48	09/03/2020 11:45:43	Sr. pregoeiro nosso menor preço para os itens é 17 - 123.869,00 - 18 - 293.425,00 - 19 - 292.940,00- 20 - 223.100,00 - 21 - 116.594,00- 22 - 496.650,00 - 23 - 829.255,00 - 24 - 865.375,00.
Pregoeiro	09/03/2020 11:45:47	Para ONCONORTE LTDA - Será possível reduzir os valores para os itens citados?
Pregoeiro	09/03/2020 11:46:49	Para ONCONORTE LTDA - Os valores permanecem acima do estimados nos autos, não será possível aceitar.
Pregoeiro	09/03/2020 11:47:00	Para ONCONORTE LTDA - Não consegue alcançar o valor estimado?
Pregoeiro	09/03/2020 11:48:17	Para ONCONORTE LTDA - Infelizmente teremos que recusar sua proposta.
14.497.468/0001-48	09/03/2020 11:48:24	Não temos como reduzir ao valor estimado.
Pregoeiro	09/03/2020 11:49:25	Para ONCONORTE LTDA - Nosso máximo aceitável é o valor estimado. Obrigada pela manifestação.
14.497.468/0001-48	09/03/2020 11:52:27	Entendido. O preço estimado está abaixo do custo atual do produto.
Pregoeiro	09/03/2020 11:56:23	Para DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - Senhor licitante, considerando a recusa da proposta da empresa ONCONORTE no item 24, vossa empresa é a próxima colocada, no entanto, o valor ofertado está acima do estimado nos autos e não poderá ser aceito.
Pregoeiro	09/03/2020 12:01:18	Para DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - O chat está disponível para que se manifeste quanto a negociação de preços de forma que possamos realizar a aceitação do item.
Pregoeiro	09/03/2020 12:03:53	Para DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - Senhor licitante, se manifeste por gentileza. Tem possibilidade de negociação?
Pregoeiro	09/03/2020 12:04:55	Para DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - Caso não haja manifestação procederemos a recusa da proposta visto que não é possível aceitar valor acima do estimado nos autos.
Pregoeiro	09/03/2020 12:11:27	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Senhor licitante, vossa empresa é a primeira colocada nos itens: 01, 03, 04, 05 e nos itens 17, 19, 20 e 21 assumindo as cotas que estavam destinadas as empresas ME/EPP conforme orienta o instrumento convocatório.
Pregoeiro	09/03/2020 12:12:33	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Desta forma, o chat está disponível para que apresente melhor oferta para os itens citados, lembrando que não pode haver fracionamento dos valores unitários e que os itens da cota deverão ser iguais aos itens principais prevalecendo sempre o menor valor.
Pregoeiro	09/03/2020 12:16:04	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Se manifeste por gentileza.
04.598.413/0003-32	09/03/2020 12:17:32	Sr pregoeiro bom dia
04.598.413/0003-	09/03/2020	Já estamos no nosso menor valor para os itens citados, não conseguiremos novas

32	12:18:18	reduções
Pregoeiro	09/03/2020 12:18:25	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Nenhuma redução?
Pregoeiro	09/03/2020 12:20:44	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Agradecemos a manifestação. Vamos abrir o campo anexo do item 01 para que encaminhe a PROPOSTA ajustada considerando o valor do último lance observando o que dispõe o subitem 10.1.2 do edital que trata do arredondamento dos valores unitários.
Pregoeiro	09/03/2020 12:22:29	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - A proposta encaminhada poderá conter todos os itens que a empresa está participando ou somente aqueles em que ficou em primeiro lugar: 01, 03, 04, 05, 17, 19, 20, 21
Pregoeiro	09/03/2020 12:22:58	Para R. DE FREITAS MIRANDA - Senhor licitante, vossa empresa é a primeira colocada nos itens: 12, 13, 28, 29, 30, 31 e 32. Considerando que os itens 28, 29, 30, 31 e 35 são cotas de outros itens, convocamos vossa empresa para negociar os itens de forma que se igualem aos da cota principal.
Pregoeiro	09/03/2020 12:23:09	Para R. DE FREITAS MIRANDA - O chat está disponível para que se manifeste quanto a negociação de preços de forma que possamos realizar a aceitação dos itens.
Sistema	09/03/2020 12:23:13	Senhor fornecedor RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Pregoeiro	09/03/2020 12:25:22	Para R. DE FREITAS MIRANDA - Se manifeste por gentileza.
Pregoeiro	09/03/2020 12:25:34	Para R. DE FREITAS MIRANDA - Senhor licitante, vossa empresa é a primeira colocada nos itens: 12, 13, 28, 29, 30, 31 e 32. Considerando que os itens 28, 29, 30, 31 e 35 são cotas de outros itens, convocamos vossa empresa para negociar os itens de forma que se igualem aos da cota principal.
32.506.913/0001-70	09/03/2020 12:25:34	ok, vou enviar proposta atualizadada
Pregoeiro	09/03/2020 12:26:29	Para R. DE FREITAS MIRANDA - O chat está disponível para que se manifeste quanto a negociação de preços de forma que possamos realizar a aceitação dos itens.
32.506.913/0001-70	09/03/2020 12:32:03	meus preços ja esta no limite e dentro da media
Pregoeiro	09/03/2020 12:33:11	Para R. DE FREITAS MIRANDA - Pedimos a gentileza de verificar se não há possibilidade de ofertar da seguinte forma: 29: 18,10 / 30: 17,93 / 31: 18,96 / 32: 15,36 valores unitários.
Pregoeiro	09/03/2020 12:34:55	Para R. DE FREITAS MIRANDA - Observa-se que para o item 29 o máximo aceitável é R\$ 18,10 o unitário, visto que aquele ofertado por vossa empresa está acima do estimado.
Sistema	09/03/2020 12:36:38	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, enviou o anexo para o item 1.
32.506.913/0001-70	09/03/2020 12:38:39	sim preços aceito!
Pregoeiro	09/03/2020 12:40:40	Para R. DE FREITAS MIRANDA - Agradecemos a manifestação. Vamos abrir o campo anexo do item 12 para que encaminhe a PROPOSTA ajustada considerando o valor do último lance observando o que dispõe o subitem 10.1.2 do edital que trata do arredondamento dos valores unitários.
Pregoeiro	09/03/2020 12:40:51	Para R. DE FREITAS MIRANDA - A proposta encaminhada poderá conter todos os itens que a empresa está participando ou somente aqueles em que ficou em primeiro lugar: 12, 13, 28, 29, 30, 31, 32
Pregoeiro	09/03/2020 12:41:31	Para SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - Senhor licitante, vossa empresa é a primeira colocada nos itens: 02, 06, 07, 08 e nos itens 18, 22, 23, 24 assumindo as cotas que estavam destinadas as empresas ME/EPP conforme orienta o instrumento convocatório.
Sistema	09/03/2020 12:41:36	Senhor fornecedor R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, solicito o envio do anexo referente ao item 12.
Pregoeiro	09/03/2020 12:41:44	Para SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - Desta forma, o chat está disponível para que apresente melhor oferta para os itens citados, lembrando que não pode haver fracionamento dos valores unitários e que os itens da cota deverão ser iguais aos itens principais prevalecendo sempre o menor valor.
04.383.642/0001-78	09/03/2020 12:43:53	Bom dia
04.383.642/0001-78	09/03/2020 12:44:02	Um minuto por favor
04.383.642/0001-78	09/03/2020 12:48:40	Nossa melhor proposta para os itens são: Item 2 - R\$ 440.137,50 Item 6 - R\$ 769.725,00 Item 7 - R\$ 1.349.674,50 Item 8 - R\$ 1.349.812,50 item 18- R\$ 146.712,50 Item 22 - R\$ 256.575,00 Item 23 - R\$ 449.891,50 Item 24 - R\$ 449.937,50 Nos colocamos a sua disposição para novas negociações e agradecemos a oportuniadae.
Pregoeiro	09/03/2020 12:50:13	Para SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - Os itens 02 e 18 estão acima do estimado nos autos.
Pregoeiro	09/03/2020 12:50:51	Para SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - O valor unitário máximo aceitável é R\$ 0,96
Pregoeiro	09/03/2020 12:51:56	Para SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - Pode aceitar este valor unitário?

04.383.642/0001-78	09/03/2020 12:53:00	SO UM MINUTO
04.383.642/0001-78	09/03/2020 12:54:59	Conforme solicitado e analisado peço que considere para os item 2 e 18 a valor unitário de R\$ 0,96.
Pregoeiro	09/03/2020 12:55:33	Para SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - Agradecemos a manifestação. Vamos abrir o campo anexo do item 02 para que encaminhe a PROPOSTA ajustada considerando o valor do último lance observando o que dispõe o subitem 10.1.2 do edital que trata do arredondamento dos valores unitários.
Pregoeiro	09/03/2020 12:56:00	Para SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI - A proposta encaminhada poderá conter todos os itens que a empresa está participando ou somente aqueles em que ficou em primeiro lugar: 02, 06, 07, 08, 18, 22, 23, 24
Sistema	09/03/2020 12:56:42	Senhor fornecedor SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, solicito o envio do anexo referente ao ítem 2.
Pregoeiro	09/03/2020 12:57:25	Para A G D DE OLIVEIRA EIRELI - Senhor licitante, vossa empresa é a primeira colocada para os itens: 09, 10, 14, 15, 16. O chat está disponível para que apresente melhor oferta para os itens citados.
Sistema	09/03/2020 12:59:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, enviou o anexo para o ítem 2.
Pregoeiro	09/03/2020 13:03:20	Para A G D DE OLIVEIRA EIRELI - Senhor licitante, se manifeste por gentileza.
63.774.269/0001-45	09/03/2020 13:04:37	Bom dia, Sr. Pregoeiro. Ja estou no meu minimo. Grato pela consulta
Pregoeiro	09/03/2020 13:06:01	Para A G D DE OLIVEIRA EIRELI - Agradecemos a manifestação. Vamos abrir o campo anexo do item 09 para que encaminhe a PROPOSTA ajustada considerando o valor do último lance observando o que dispõe o subitem 10.1.2 do edital que trata do arredondamento dos valores unitários.
Pregoeiro	09/03/2020 13:06:10	Para A G D DE OLIVEIRA EIRELI - A proposta encaminhada poderá conter todos os itens que a empresa está participando ou somente aqueles em que ficou em primeiro lugar: 09, 10, 14, 15, 16
Sistema	09/03/2020 13:06:58	Senhor fornecedor A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, solicito o envio do anexo referente ao ítem 9.
Pregoeiro	09/03/2020 13:07:52	Para I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - Senhor licitante, vossa empresa é primeira colocada nos itens: 11, 25, 26, 27. O chat está disponível para que apresente melhor oferta para os itens citados.
04.935.430/0001-56	09/03/2020 13:09:09	Bom dia, já estamos com os nossos melhores preços para os itens.
Pregoeiro	09/03/2020 13:09:34	Para I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - O item 25 está acima do estimado e não poderá ser aceito. É possível aceitar o valor de R\$ 23,11 unitário?
04.935.430/0001-56	09/03/2020 13:10:45	Só um momento.
04.935.430/0001-56	09/03/2020 13:11:10	Item 25 - R\$ 22.532,25.
Pregoeiro	09/03/2020 13:11:23	Para I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - Verifique por gentileza também a possibilidade de ofertar para o item 26 o valor unitário de R\$ 21,77
04.935.430/0001-56	09/03/2020 13:13:33	Itens 25, 26 e 27 podemos fechar em R\$ 23,00 o unitário.
Pregoeiro	09/03/2020 13:14:42	Para I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - Ok.
Pregoeiro	09/03/2020 13:15:18	Para I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - Agradecemos a manifestação. Vamos abrir o campo anexo do item 11 para que encaminhe a PROPOSTA ajustada considerando o valor do último lance observando o que dispõe o subitem 10.1.2 do edital que trata do arredondamento dos valores unitários.
Pregoeiro	09/03/2020 13:15:26	Para I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - A proposta encaminhada poderá conter todos os itens que a empresa está participando ou somente aqueles em que ficou em primeiro lugar: 11, 25, 26, 27
Sistema	09/03/2020 13:16:11	Senhor fornecedor I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, solicito o envio do anexo referente ao ítem 11.
Pregoeiro	09/03/2020 13:16:46	Para J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA - Senhor licitante, vossa empresa é primeira colocada nos itens: 33, 34, 35, 36, 37, 38. O chat está disponível para que apresente melhor oferta para os itens citados.
Sistema	09/03/2020 13:17:19	Senhor Pregoeiro, o fornecedor I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, enviou o anexo para o ítem 11.
84.750.918/0001-48	09/03/2020 13:19:06	Bom dia
84.750.918/0001-48	09/03/2020 13:21:06	Senhora pregoeira peço encarecidamente a sua compreensão para pedir desclassificação destes itens 33 ao 38 sendo ofertados valores erroneamente para os mesmo, desde já agradeço sua compreensão .
Pregoeiro	09/03/2020 13:22:36	Para J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA - Senhor licitante, devemos alertá-lo que a desistência poderá gerar penalidades. Tem certeza que o valores estão errôneos?
Sistema	09/03/2020	Senhor Pregoeiro, o fornecedor R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-

	13:23:57	70, enviou o anexo para o item 12.
Pregoeiro	09/03/2020 13:26:54	Para J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA - Posso recusar a proposta?
84.750.918/0001-48	09/03/2020 13:29:34	Sim, pois além dos valores a marca que cadastramos não tem luva cano longo
Pregoeiro	09/03/2020 13:30:14	Para J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA - Ok.
Pregoeiro	09/03/2020 13:32:57	Para I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - Senhor licitante, considerando a desclassificação a pedido da empresa J. MARCAL vossa empresa é a próxima colocada nos itens: 33, 34, 35, 36, 37, 38. Tem melhor oferta para os itens citados?
Pregoeiro	09/03/2020 13:33:08	Para I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - O chat está disponível para manifestação.
04.935.430/0001-56	09/03/2020 13:37:16	Bom dia
04.935.430/0001-56	09/03/2020 13:37:23	Só um momento.
Pregoeiro	09/03/2020 13:44:02	Para I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - Precisamos concluir. Já tem resposta?
04.935.430/0001-56	09/03/2020 13:45:47	Já estamos com os melhores preços para os itens 33 ao 38.
Pregoeiro	09/03/2020 13:49:01	Para I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - Agradecemos a manifestação. Vamos abrir o campo anexo do item 33 para que encaminhe a PROPOSTA ajustada considerando o valor do último lance observando o que dispõe o subitem 10.1.2 do edital que trata do arredondamento dos valores unitários.
Pregoeiro	09/03/2020 13:49:08	Para I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI - A proposta encaminhada poderá conter todos os itens que a empresa está participando ou somente aqueles em que ficou em primeiro lugar: 11, 25, 26, 27, 33, 34, 35, 36, 37 e 38
Sistema	09/03/2020 13:49:51	Senhor fornecedor I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, solicito o envio do anexo referente ao item 33.
Sistema	09/03/2020 13:52:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, enviou o anexo para o item 33.
Pregoeiro	09/03/2020 14:50:39	Registra-se que as propostas recebidas serão remetidas ao setor requisitante do objeto para análise e emissão de parecer técnico. Desta feita o certame ficará SUSPENSO por tempo indeterminado. Os interessados deverão acompanhar no sistema quando será designada nova data para resultado da análise e demais procedimentos.
Sistema	09/03/2020 15:34:54	Senhor Pregoeiro, o fornecedor A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, enviou o anexo para o item 9.
Pregoeiro	13/03/2020 11:16:18	A Pregoeira INFORMA que estará procedendo ao resultado da avaliação técnica e fase de habilitação e demais procedimentos no dia 16/03/2020 as 09h (horário de Brasília).
Pregoeiro	16/03/2020 09:22:03	Senhores licitantes, bom dia. Daremos prosseguimento ao certame. Realizada a análise técnica das proposta, com base no parecer, a Pregoeira DECIDE:
Pregoeiro	16/03/2020 09:23:03	CLASSIFICAR as propostas das empresas RECOL, SALUTARY, AGD nos itens 01, 03, 04, 05.
Pregoeiro	16/03/2020 09:23:13	CLASSIFICAR as propostas das empresas SALUTARY, AGD nos itens 02, 06, 07, 08, 09, 10, 14, 15, 16.
Pregoeiro	16/03/2020 09:23:23	CLASSIFICAR as propostas das empresas SALUTARY, ISB, AGD nos itens 11.
Pregoeiro	16/03/2020 09:23:33	CLASSIFICAR as propostas das empresas SALUTARY, R. FREITAS nos itens 12, 13,
Pregoeiro	16/03/2020 09:23:47	CLASSIFICAR a proposta da empresa RECOL nos itens 17, 19, 20, 21.
Pregoeiro	16/03/2020 09:23:57	CLASSIFICAR a proposta da empresa SALUTARY nos itens 18, 22, 23, 24.
Pregoeiro	16/03/2020 09:24:07	CLASSIFICAR a proposta da empresa ISB nos itens 25, 26, 27, 33, 34, 35, 36, 37, 38.
Pregoeiro	16/03/2020 09:24:16	CLASSIFICAR a proposta da empresa R. FREITAS nos itens 28, 29, 30, 31, 32.
Pregoeiro	16/03/2020 09:57:54	Ato contínuo, a Pregoeira passará para a fase de habilitação.
Pregoeiro	16/03/2020 09:58:04	Realizada a análise dos documentos, a Pregoeira passa a DECIDIR:
Pregoeiro	16/03/2020 09:58:24	HABILITAR as empresas IBS, AGD OLIVEIRA, RECOL, SALUTARY.
Pregoeiro	16/03/2020 10:00:07	INABILITAR a empresa R.FREITAS no item 13 pelos motivos expostos a seguir: 1) O Atestado apresentado não é compatível em características conforme exige o subitem 13.8.1 "b". Nos demais itens a empresa está devidamente habilitada
Sistema	16/03/2020 10:00:33	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	16/03/2020	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 16/03/2020 às

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração de Pregoeiro/Equipe de Apoio	13/03/2020 11:14:48	Pregoeiro Anterior: 61498750249-NILSEIA KETES . Pregoeiro Atual: 52841030253-MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN . Justificativa: Pregoeira oficial do certame em capacitação.
Alteração de Pregoeiro/Equipe de Apoio	16/03/2020 09:20:30	Pregoeiro Anterior: 52841030253-MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN . Pregoeiro Atual: 61498750249-NILSEIA KETES . Justificativa: Pregoeira oficial do certame.
Abertura de Prazo	16/03/2020 10:00:33	Abertura de prazo para intenção de recurso
Informado Fechamento de Prazo	16/03/2020 10:02:33	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 16/03/2020 às 10:25:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:36 horas do dia 16 de março de 2020, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

NILSEIA KETES
Pregoeiro Oficial

JENILSON REIS DE AZEVEDO
Equipe de Apoio

JESSICA BAZAN PADILHA GRACILIANO
Equipe de Apoio

MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN
Equipe de Apoio



[Voltar](#)



PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00533/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.383.642/0001-78 - SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	453750	R\$ 439.387,5000	R\$ 0,9600	R\$ 435.600,0000

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand/ INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A - BRA

Modelo / Versão: Par Luva Cirurgica Esteril

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

6	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	49500	R\$ 922.185,0000	R\$ 15,5500	R\$ 769.725,0000
---	-------------------------------	---------	-------	------------------	-------------	------------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA

Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

7	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	82650	R\$ 1.497.618,0000	R\$ 16,3300	R\$ 1.349.674,5000
---	-------------------------------	---------	-------	--------------------	-------------	--------------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA

Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

8	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	86250	R\$ 1.412.775,0000	R\$ 15,6500	R\$ 1.349.812,5000
---	-------------------------------	---------	-------	--------------------	-------------	--------------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA

Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

13	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	5250	R\$ 95.077,5000	R\$ 18,1100	R\$ 95.077,5000
----	-------------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: Descarpack

Fabricante: Descarpack/ Shandong Intco Medical Products Co., L

Modelo / Versão: Luva Nitrilo não esteril Tam. P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRIL (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO PEQUENO.

18	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	151250	R\$ 146.462,5000	R\$ 0,9600	R\$ 145.200,0000
----	-------------------------------	---------	--------	------------------	------------	------------------

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand/ INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A - BRA

Modelo / Versão: Par Luva Cirurgica Esteril

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

22	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	16500	R\$ 307.395,0000	R\$ 15,5500	R\$ 256.575,0000
----	-------------------------------	---------	-------	------------------	-------------	------------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA

Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

23	<u>LENCO</u> DE	Unidade	27550	R\$ 499.206,0000	R\$ 16,3300	R\$ 449.891,5000
<u>TECIDO</u>						

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA

Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

24	<u>LENCO</u> DE	Unidade	28750	R\$ 470.925,0000	R\$ 15,6500	R\$ 449.937,5000
<u>TECIDO</u>						

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX/ LATEXX MANUFACTURING SDN BHD - MALÁSIA

Modelo / Versão: Luvas Latex cx c 100und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$ 5.301.493,5000

04.598.413/0003-32 - RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>LENCO</u> DE	Unidade	191550	R\$ 197.296,5000	R\$ 0,8900	R\$ 170.479,5000
<u>TECIDO</u>						

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "

3	<u>LENCO</u> DE	Unidade	453000	R\$ 471.120,0000	R\$ 0,8900	R\$ 403.170,0000
<u>TECIDO</u>						

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "

4	<u>LENCO</u> DE	Unidade	345000	R\$ 358.800,0000	R\$ 0,8900	R\$ 307.050,0000
<u>TECIDO</u>						

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "

5	<u>LENCO</u> DE	Unidade	180300	R\$ 174.891,0000	R\$ 0,8900	R\$ 160.467,0000
<u>TECIDO</u>						

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "

17	<u>LENCO</u> DE	Unidade	63850	R\$ 65.765,5000	R\$ 0,9213	R\$ 58.826,5000
<u>TECIDO</u>						

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM

DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "

19	<u>LENCO</u> DE	Unidade	151000	R\$ 157.040,0000	R\$ 0,8900	R\$ 134.390,0000
	<u>TECIDO</u>					

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "

20	<u>LENCO</u> DE	Unidade	115000	R\$ 119.600,0000	R\$ 0,8900	R\$ 102.350,0000
	<u>TECIDO</u>					

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "

21	<u>LENCO</u> DE	Unidade	60100	R\$ 58.297,0000	R\$ 0,8900	R\$ 53.489,0000
	<u>TECIDO</u>					

Marca: New Hand

Fabricante: New Hand

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA. registro: 10.182.420.004 "

Total do Fornecedor: R\$ 1.390.222,0000

04.935.430/0001-56 - I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>LENCO</u> DE	Unidade	3600	R\$ 93.132,0000	R\$ 20,9100	R\$ 75.276,0000
	<u>TECIDO</u>					

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: VOLK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

25	<u>LENCO</u> DE	Unidade	975	R\$ 23.897,2500	R\$ 23,0000	R\$ 22.425,0000
	<u>TECIDO</u>					

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo / Versão: DANNY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

26	<u>LENCO</u> DE	Unidade	1125	R\$ 27.753,7500	R\$ 23,0000	R\$ 25.875,0000
	<u>TECIDO</u>					

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo / Versão: DANNY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

27	<u>LENCO</u> DE	Unidade	1200	R\$ 31.044,0000	R\$ 23,0000	R\$ 27.600,0000
	<u>TECIDO</u>					

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo / Versão: DANNY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

33	<u>LENCO</u> DE	Unidade	2100	R\$ 12.999,0000	R\$ 2,7900	R\$ 5.859,0000
----	-----------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

TECIDO**Marca:** LALAN**Fabricante:** LALAN**Modelo / Versão:** LALAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO G, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

34	<u>LENCO</u> DE	Unidade	3000	R\$ 18.060,0000	R\$ 3,0700	R\$ 9.210,0000
----	-----------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

TECIDO**Marca:** LALAN**Fabricante:** LALAN**Modelo / Versão:** LALAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO M, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO

35	<u>LENCO</u> DE	Unidade	2600	R\$ 15.236,0000	R\$ 3,0300	R\$ 7.878,0000
----	-----------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

TECIDO**Marca:** LALAN**Fabricante:** LALAN**Modelo / Versão:** LALAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO P, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

36	<u>LENCO</u> DE	Unidade	1600	R\$ 7.200,0000	R\$ 4,5000	R\$ 7.200,0000
----	-----------------	---------	------	----------------	------------	----------------

TECIDO**Marca:** VOLK**Fabricante:** VOLK**Modelo / Versão:** VOLK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM LEVE FECHAMENTO OU DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO G DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.

37	<u>LENCO</u> DE	Unidade	2400	R\$ 10.656,0000	R\$ 4,4400	R\$ 10.656,0000
----	-----------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

TECIDO**Marca:** VOLK**Fabricante:** VOLK**Modelo / Versão:** VOLK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM FECHAMENTO OU DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO M DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.

38	<u>LENCO</u> DE	Unidade	2400	R\$ 8.640,0000	R\$ 3,6000	R\$ 8.640,0000
----	-----------------	---------	------	----------------	------------	----------------

TECIDO**Marca:** VOLK**Fabricante:** VOLK**Modelo / Versão:** VOLK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM FECHAMENTO OU LEVE DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO P DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.

Total do Fornecedor: R\$ 200.619,0000**32.506.913/0001-70 - R. DE FREITAS MIRANDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>LENCO</u> DE	Unidade	4500	R\$ 74.385,0000	R\$ 16,5000	R\$ 74.250,0000

TECIDO**Marca:** TALGE**Fabricante:** TALGE**Modelo / Versão:** TALGE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO MÉDIO.

28	<u>LENCO</u> DE	Unidade	1500	R\$ 24.795,0000	R\$ 16,5000	R\$ 24.750,0000
----	-----------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

TECIDO**Marca:** talge**Fabricante:** talge**Modelo / Versão:** talge

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO MÉDIO.

29	<u>LENCO</u> DE	Unidade	1750	R\$ 31.692,5000	R\$ 18,1000	R\$ 31.675,0000
----	-----------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

TECIDO**Marca:** TALGE**Fabricante:** talge**Modelo / Versão:** talge

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO PEQUENO.

30	<u>LENCO</u> DE	Unidade	2450	R\$ 44.957,5000	R\$ 17,9300	R\$ 43.928,5000
----	-----------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

TECIDO**Marca:** talge**Fabricante:** talge**Modelo / Versão:** talge**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES.

31	<u>LENCO</u> DE	Unidade	2375	R\$ 45.980,0000	R\$ 18,9600	R\$ 45.030,0000
----	-----------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

TECIDO**Marca:** talge**Fabricante:** talge**Modelo / Versão:** talge**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES

32	<u>LENCO</u> DE	Unidade	1275	R\$ 24.862,5000	R\$ 15,3600	R\$ 19.584,0000
----	-----------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

TECIDO**Marca:** talge**Fabricante:** talge**Modelo / Versão:** talge**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES.**Total do Fornecedor: R\$ 239.217,5000****63.774.269/0001-45 - A G D DE OLIVEIRA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>LENCO</u> DE	Unidade	2925	R\$ 71.691,7500	R\$ 23,1100	R\$ 67.596,7500

Marca: Unigloves**Fabricante:** Unigloves**Modelo / Versão:** Unigloves**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO

10	<u>LENCO</u> DE	Unidade	3375	R\$ 83.261,2500	R\$ 21,7700	R\$ 73.473,7500
----	-----------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

TECIDO**Marca:** Unigloves**Fabricante:** Unigloves**Modelo / Versão:** Unigloves**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

14	<u>LENCO</u> DE	Unidade	7350	R\$ 134.872,5000	R\$ 17,9300	R\$ 131.785,5000
----	-----------------	---------	------	------------------	-------------	------------------

TECIDO**Marca:** Volks**Fabricante:** VOlks**Modelo / Versão:** Volks**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES

15	<u>LENCO</u> DE	Unidade	7125	R\$ 137.940,0000	R\$ 18,9600	R\$ 135.090,0000
----	-----------------	---------	------	------------------	-------------	------------------

TECIDO**Marca:** Volks**Fabricante:** Volks**Modelo / Versão:** Volks**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES.

16	<u>LENCO</u> DE	Unidade	3825	R\$ 74.587,5000	R\$ 15,3600	R\$ 58.752,0000
----	-----------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

TECIDO**Marca:** Volks**Fabricante:** Volks**Modelo / Versão:** Volks**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ - HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES.**Total do Fornecedor: R\$ 466.698,0000****Valor Global da Ata: R\$ 7.598.250,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

Pregão Eletrônico



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00533/2019

Às 10:39 horas do dia 16 de março de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00533/2019, referente ao Processo nº 0036.294425201981, o pregoeiro, Sr(a) NILSEIA KETES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 191.550

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 197.296,5000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 178.060,0800 , com valor negociado a R\$ 170.479,5000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:42	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, Melhor lance: R\$ 178.060,0800, Valor Negociado: R\$ 170.479,5000

Item: 2

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 453.750

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 439.387,5000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 440.137,5000 , com valor negociado a R\$ 435.600,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Adjudicado 16/03/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL
10:39:42 EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, Melhor lance: R\$ 440.137,5000, Valor Negociado:
R\$ 435.600,0000

Item: 3**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 453.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 471.120,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 425.185,8000 , com valor negociado a R\$ 403.170,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:42	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, Melhor lance: R\$ 425.185,8000, Valor Negociado: R\$ 403.170,0000

Item: 4**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 345.000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 358.800,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 323.817,0000 , com valor negociado a R\$ 307.050,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:42	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, Melhor lance: R\$ 323.817,0000, Valor Negociado: R\$ 307.050,0000

Item: 5**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 180.300**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 174.891,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 166.146,4500 , com valor negociado a R\$ 160.467,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:42	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, Melhor lance: R\$ 166.146,4500, Valor Negociado: R\$ 160.467,0000

Item: 6

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 49.500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 922.185,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 770.000,0000 , com valor negociado a R\$ 769.725,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:42	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, Melhor lance: R\$ 770.000,0000, Valor Negociado: R\$ 769.725,0000

Item: 7

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 82.650

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.497.618,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 1.350.000,0000 , com valor negociado a R\$ 1.349.674,5000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:42	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, Melhor lance: R\$ 1.350.000,0000, Valor Negociado: R\$ 1.349.674,5000

Item: 8

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 86.250

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.412.775,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 1.350.000,0000 , com valor negociado a R\$ 1.349.812,5000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:43	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, Melhor lance: R\$ 1.350.000,0000, Valor Negociado: R\$ 1.349.812,5000

Item: 9

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2.925

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 71.691,7500

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A G D DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 67.600,0000 , com valor negociado a R\$ 67.596,7500 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:43	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, Melhor lance: R\$ 67.600,0000, Valor Negociado: R\$ 67.596,7500

Item: 10

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.375

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 83.261,2500

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A G D DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 73.500,0000 , com valor negociado a R\$ 73.473,7500 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:43	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, Melhor lance: R\$ 73.500,0000, Valor Negociado: R\$ 73.473,7500

Item: 11

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.600

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 93.132,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 75.293,4000 , com valor negociado a R\$ 75.276,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:44	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, Melhor lance: R\$ 75.293,4000, Valor Negociado: R\$ 75.276,0000

Item: 12**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO MÉDIO.**Tratamento Diferenciado:** - (Item Participação Aberta)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 74.385,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** R. DE FREITAS MIRANDA , pelo melhor lance de R\$ 74.250,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:44	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, Melhor lance: R\$ 74.250,0000

Item: 13**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO PEQUENO.**Tratamento Diferenciado:** - (Item Participação Aberta)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 5.250**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 95.077,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 95.077,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:44	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, Melhor lance: R\$ 95.077,5000

Item: 14**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES.**Tratamento Diferenciado:** - (Item Participação Aberta)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 7.350**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 134.872,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** A G D DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 131.800,0000 , com valor negociado a R\$ 131.785,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:45	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, Melhor lance: R\$ 131.800,0000, Valor Negociado: R\$ 131.785,5000

Item: 15**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE

IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 7.125

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 137.940,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A G D DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 135.100,0000 , com valor negociado a R\$ 135.090,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:45	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, Melhor lance: R\$ 135.100,0000, Valor Negociado: R\$ 135.090,0000

Item: 16

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES.

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.825

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 74.587,5000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A G D DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 58.790,0000 , com valor negociado a R\$ 58.752,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:45	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A G D DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 63.774.269/0001-45, Melhor lance: R\$ 58.790,0000, Valor Negociado: R\$ 58.752,0000

Item: 17

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 6.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do ítem 1)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 63.850

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 65.765,5000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 59.353,3600 , com valor negociado a R\$ 58.826,5000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:45	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, Melhor lance: R\$ 59.353,3600, Valor Negociado: R\$ 58.826,5000

Item: 18

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO

DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do ítem 2)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 151.250

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 146.462,5000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 146.712,5000 , com valor negociado a R\$ 145.200,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, Melhor lance: R\$ 146.712,5000, Valor Negociado: R\$ 145.200,0000

Item: 19

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 7.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do ítem 3)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 151.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 157.040,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 141.728,6000 , com valor negociado a R\$ 134.390,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, Melhor lance: R\$ 141.728,6000, Valor Negociado: R\$ 134.390,0000

Item: 20

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.0 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do ítem 4)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 115.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 119.600,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 107.939,0000 , com valor negociado a R\$ 102.350,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, Melhor lance: R\$ 107.939,0000, Valor Negociado: R\$ 102.350,0000

Item: 21**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, Nº 8.5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO; CONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADAS COM INDICATIVOS DE MÃO DIREITA E ESQUERDA E NUMERAÇÃO; ENVELOPADA AOS PARES EM EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO NA ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 5)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 60.100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 58.297,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 55.382,1500 , com valor negociado a R\$ 53.489,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, Melhor lance: R\$ 55.382,1500, Valor Negociado: R\$ 53.489,0000

Item: 22**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 6)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 16.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 307.395,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 1,00 %**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 256.666,6666 , com valor negociado a R\$ 256.575,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, Melhor lance: R\$ 256.666,6666, Valor Negociado: R\$ 256.575,0000

Item: 23**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMações: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 7)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 27.550**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 499.206,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 1,00 %**Situação:** Adjudicado

Adjudicado para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 450.000,0000 , com valor negociado a R\$ 449.891,5000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, Melhor lance: R\$ 450.000,0000, Valor Negociado:

R\$ 449.891,5000

Item: 24**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME. AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA. CAIXA COM 100 UNIDADES, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO/ANVISA.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 8)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 28.750

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 470.925,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 450.000,0000 , com valor negociado a R\$ 449.937,5000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF: 04.383.642/0001-78, Melhor lance: R\$ 450.000,0000, Valor Negociado: R\$ 449.937,5000

Item: 25**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO G, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 9)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 975

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 23.897,2500

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 23.897,2500 , com valor negociado a R\$ 22.425,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, Melhor lance: R\$ 23.897,2500, Valor Negociado: R\$ 22.425,0000

Item: 26**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO M, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 10)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.125

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 27.753,7500

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 27.753,7500 , com valor negociado a R\$ 25.875,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, Melhor lance: R\$ 27.753,7500, Valor Negociado: R\$ 25.875,0000

Item: 27**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA NITRÍLICA LONGA, SEM FORRO, FABRICADA EM BORRACHA, NITRÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA APROXIMADAMENTE 0,55 MM. O PRODUTO DEVE POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PÁLME E NA FACE PALMAR DOS DEDOS. TAMANHO P, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.**Tratamento Diferenciado:** Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 11)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.200**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 31.044,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 31.044,0000 , com valor negociado a R\$ 27.600,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, Melhor lance: R\$ 31.044,0000, Valor Negociado: R\$ 27.600,0000

Item: 28**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO MÉDIO.**Tratamento Diferenciado:** Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 12)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.500**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 24.795,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** R. DE FREITAS MIRANDA , pelo melhor lance de R\$ 24.750,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, Melhor lance: R\$ 24.750,0000

Item: 29**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA NÃO ESTÉRIL, DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 50 PARES, DE NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA), SEM PÓ, BIO ABSORVÍVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SUPERFÍCIE LISA COM MICRO TEXTURA NA PONTA DOS DEDOS, TAMANHO PEQUENO.**Tratamento Diferenciado:** Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 13)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.750**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 31.692,5000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** R. DE FREITAS MIRANDA , pelo melhor lance de R\$ 32.025,0000 , com valor negociado a R\$ 31.675,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, Melhor lance: R\$ 32.025,0000, Valor Negociado: R\$ 31.675,0000

Item: 30**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTEXTURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES.**Tratamento Diferenciado:** Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 14)

Aplicabilidade Decreto 7174: Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.450**Valor Estimado:** R\$ 44.957,5000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** R. DE FREITAS MIRANDA , pelo melhor lance de R\$ 44.835,0000 , com valor negociado a R\$ 43.928,5000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, Melhor lance: R\$ 44.835,0000, Valor Negociado: R\$ 43.928,5000

Item: 31**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES.**Tratamento Diferenciado:** Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 15)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.375**Valor Estimado:** R\$ 45.980,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** R. DE FREITAS MIRANDA , pelo melhor lance de R\$ 45.980,0000 , com valor negociado a R\$ 45.030,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, Melhor lance: R\$ 45.980,0000, Valor Negociado: R\$ 45.030,0000

Item: 32**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO SEM PÓ HIPOALERGÊNICO, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL A ÁGUA E OUTROS FLUÍDOS COM MICROTATURA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES.**Tratamento Diferenciado:** Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 16)**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.275**Valor Estimado:** R\$ 24.862,5000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** R. DE FREITAS MIRANDA , pelo melhor lance de R\$ 24.862,5000 , com valor negociado a R\$ 19.584,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. DE FREITAS MIRANDA, CNPJ/CPF: 32.506.913/0001-70, Melhor lance: R\$ 24.862,5000, Valor Negociado: R\$ 19.584,0000

Item: 33**Descrição:** LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:** LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO G, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.100**Valor Estimado:** R\$ 12.999,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Adjudicado para:** I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 5.860,4000 ,

com valor negociado a R\$ 5.859,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:47	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, Melhor lance: R\$ 5.860,4000, Valor Negociado: R\$ 5.859,0000

Item: 34

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO M, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 18.060,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 9.221,8000 , com valor negociado a R\$ 9.210,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, Melhor lance: R\$ 9.221,8000, Valor Negociado: R\$ 9.210,0000

Item: 35

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM 100% BUTADIENO ACRILONITRILICA LÁTEX, RESISTENTE A ABRASIVOS A PRODUTOS QUÍMICOS, ANTIDERRAPANTE, REUTILIZÁVEL - TAMANHO P, O PRODUTO DEVE TRAZER IMPRESSO NO RÓTULO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2.600

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 15.236,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 7.898,8000 , com valor negociado a R\$ 7.878,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, Melhor lance: R\$ 7.898,8000, Valor Negociado: R\$ 7.878,0000

Item: 36

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM LEVE FECHAMENTO OU DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO G DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.600

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 7.200,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 7.200,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, Melhor lance: R\$ 7.200,0000

Item: 37**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM FECHAMENTO OU DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO M DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.400**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 10.656,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 10.656,0000**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, Melhor lance: R\$ 10.656,0000

Item: 38**Descrição:** LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LUVA LÁTEX DE CANO LONGO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITE O MANUSEIO DE MATERIAIS MOLHADOS, SEM FORRO, COM INTERIOR CLORINADO, CANO ALONGADO COM FECHAMENTO OU LEVE DIMINUIÇÃO DO DIÂMETRO NO ANTEBRAÇO QUE EVITA PENETRAÇÃO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR. TAMANHO P DEVE ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS: RISCOS MECÂNICOS EN388 1101 E RISCOS QUÍMICOS MT11.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 2.400**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 8.640,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** 2,00 %**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 8.640,0000 .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	16/03/2020 10:39:48	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.935.430/0001-56, Melhor lance: R\$ 8.640,0000

Fim do documento

■ DECLARAÇÕES

UASG 925373 - SUPERINTEND. ESTAD. DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Pregão Eletrônico Nº 5332019

CNPJ/CPF	Razão Social/Nome	Porte da Empresa
04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 20/02/2020 16:37	Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA	ME/EPP
Data Declarações: 05/03/2020 15:30	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A.	Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 06/03/2020 16:48	Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
31.556.536/0001-11	DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 06/03/2020 17:21	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
84.750.918/0001-48	J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA	ME/EPP
Data Declarações: 06/03/2020 18:46	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	ME/EPP
Data Declarações: 07/03/2020 13:21	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
63.774.269/0001-45	A G D DE OLIVEIRA EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 08/03/2020 21:44	Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 09/03/2020 08:13	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 09/03/2020 08:47	Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
04.935.430/0001-56	I S B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 09/03/2020 08:50	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		

 Imprimir o
Relatório

Fechar

Ao
Superintendente Estadual de Compras e Licitações da SUPEL

DESPACHO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribuições, conforme determinação na Orientação Técnica nº 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011, informa:

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO	
1.1. Nº Processo	0036.294425201981
1.2. Nº Procedimento	PE 00533/2019
1.3. Nome Órgão Interessado	Secretaria de Estado de Saúde - SESAU
1.4. Objeto	Pregão Eletrônico - Registro de Preços visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo (Material Médico-Hospitalares/Penso - Luvas de Procedimentos, Luvas Cirúrgicas e outros), visando atender as necessidades e demandas das Unidades de Saúde Hospitalares, unidades estas gerenciadas pela Secretaria de Estado da Saúde de Rondônia, por um período não superior a 12 (doze) meses.
1.5. Sistema de Compras	ComprasNet
1.6. Situação Final	Concluído

2. IMPUGNAÇÃO	
2.1. QTD	2.1. PROVIDÊNCIAS TOMADAS E DECIDIDAS

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS		
3.1. QTD	3.2. CNPJ	3.3. RAZÃO SOCIAL
1	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS
2	31.556.536/0001-11	DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
3	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI
4	63.774.269/0001-45	A G D OLIVEIRA - EPP
5	04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI
6	32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA
7	84.750.918/0001-48	J MARCAL SERVICOS DE PROTESE ODONTOLOGICA
8	12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A (FILIAL)
9	14.497.468/0001-48	ONCONORTE LTDA
10	32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS		
4.1. QTD	4.2. CNPJ	4.3. RAZÃO SOCIAL

5. EMPRESAS HABILITADAS				
5.1. QTD	5.2. CNPJ	5.3. RAZÃO SOCIAL	5.4. EPP/ME	5.5. RO
1	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM
2	04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	NÃO	SIM
3	63.774.269/0001-45	A G D OLIVEIRA - EPP	SIM	SIM
4	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	SIM	SIM
5	32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	SIM	NÃO

6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002		
6.1. QTD	6.2. CNPJ	6.3. RAZÃO SOCIAL

7. EMPRESAS VENCEDORAS							
7.1. ITEM	7.2. CNPJ	7.3. RAZÃO SOCIAL	7.4. EPP/ME	7.5. RO	7.6. VAL. ESTIMADO	7.7. VAL. OBTIDO	7.8. DIF(%)
1	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM	R\$ 197.296,50	R\$ 170.479,50	-13,59%
2	04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	NÃO	SIM	R\$ 439.387,50	R\$ 435.600,00	-0,86%
3	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM	R\$ 471.120,00	R\$ 403.170,00	-14,42%
4	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM	R\$ 358.800,00	R\$ 307.050,00	-14,42%
5	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM	R\$ 174.891,00	R\$ 160.467,00	-8,25%
6	04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	NÃO	SIM	R\$ 922.185,00	R\$ 769.725,00	-16,53%
7	04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	NÃO	SIM	R\$ 1.497.618,00	R\$ 1.349.674,50	-9,88%
8	04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	NÃO	SIM	R\$ 1.412.775,00	R\$ 1.349.812,50	-4,46%
9	63.774.269/0001-45	A G D OLIVEIRA - EPP	SIM	SIM	R\$ 71.691,75	R\$ 67.596,75	-5,71%
10	63.774.269/0001-45	A G D OLIVEIRA - EPP	SIM	SIM	R\$ 83.261,25	R\$ 73.473,75	-11,76%
11	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	SIM	SIM	R\$ 93.132,00	R\$ 75.276,00	-19,17%
12	32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	SIM	NÃO	R\$ 74.385,00	R\$ 74.250,00	-0,18%
13	04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	NÃO	SIM	R\$ 95.077,50	R\$ 95.077,50	0%
14	63.774.269/0001-45	A G D OLIVEIRA - EPP	SIM	SIM	R\$ 134.872,50	R\$ 131.785,50	-2,29%
15	63.774.269/0001-45	A G D OLIVEIRA - EPP	SIM	SIM	R\$ 137.940,00	R\$ 135.090,00	-2,07%
16	63.774.269/0001-45	A G D OLIVEIRA - EPP	SIM	SIM	R\$ 74.587,50	R\$ 58.752,00	-21,23%
17	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM	R\$ 65.765,50	R\$ 58.826,50	-10,55%
18	04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	NÃO	SIM	R\$ 146.462,50	R\$ 145.200,00	-0,86%
19	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM	R\$ 157.040,00	R\$ 134.390,00	-14,42%
20	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM	R\$ 119.600,00	R\$ 102.350,00	-14,42%
21	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM	R\$ 58.297,00	R\$ 53.489,00	-8,25%
22	04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	NÃO	SIM	R\$ 307.395,00	R\$ 256.575,00	-16,53%
23	04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	NÃO	SIM	R\$ 499.206,00	R\$ 449.891,50	-9,88%
24	04.383.642/0001-78	SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI	NÃO	SIM	R\$ 470.925,00	R\$ 449.937,50	-4,46%
25	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	SIM	SIM	R\$ 23.897,25	R\$ 22.425,00	-6,16%
26	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	SIM	SIM	R\$ 27.753,75	R\$ 25.875,00	-6,77%
27	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	SIM	SIM	R\$ 31.044,00	R\$ 27.600,00	-11,09%
28	32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	SIM	NÃO	R\$ 24.795,00	R\$ 24.750,00	-0,18%
29	32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	SIM	NÃO	R\$ 31.692,50	R\$ 31.675,00	-0,06%
30	32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	SIM	NÃO	R\$ 44.957,50	R\$ 43.928,50	-2,29%
31	32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	SIM	NÃO	R\$ 45.980,00	R\$ 45.030,00	-2,07%
32	32.506.913/0001-70	R. DE FREITAS MIRANDA	SIM	NÃO	R\$ 24.862,50	R\$ 19.584,00	-21,23%
33	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	SIM	SIM	R\$ 12.999,00	R\$ 5.859,00	-54,93%
34	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	SIM	SIM	R\$ 18.060,00	R\$ 9.210,00	-49%
35	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	SIM	SIM	R\$ 15.236,00	R\$ 7.878,00	-48,29%
36	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	SIM	SIM	R\$ 7.200,00	R\$ 7.200,00	0%
37	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	SIM	SIM	R\$ 10.656,00	R\$ 10.656,00	0%
38	04.935.430/0001-56	IS B COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	SIM	SIM	R\$ 8.640,00	R\$ 8.640,00	0%
TOTAIS					R\$ 8.391.485,00	R\$ 7.598.250,00	-9,45%

8. ITENS FRACASSADOS		
8.1. QTD	8.2. ITEM	8.3. ESPECIFICAÇÃO

9. INTENÇÕES DE RECURSOS				
9.1. QTD	9.2. CNPJ	9.3. RAZÃO SOCIAL	9.4. ACEITO	9.5. REJEITADO

10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME				
10.1. QTD	10.2. DT. INÍCIO	10.3. ATIVIDADE REALIZADA	10.4. DT. TÉRMINO	10.5. QTD DIAS
1	22/10/2019 00:00:00	ELABORAÇÃO DO EDITAL	22/10/2019 00:00:00	0
2	23/10/2019 00:00:00	ENVIO DOS AUTOS À GEPEAP PARA RETIFICAÇÃO DO QUADRO ESTIMATIVO.	05/11/2019 00:00:00	13
3	05/11/2019 00:00:00	ELABORAÇÃO DO EDITAL E ENVIO À ASSEJUR PARA ANÁLISE DO EDITAL	03/02/2020 00:00:00	90
4	03/02/2020 00:00:00	ENVIO DOS AUTOS À CAFII PARA RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA	11/02/2020 00:00:00	8
5	11/02/2020 00:00:00	EDITAL RETIFICADO/ PUBLICAÇÕES DE AVISO DE LICITAÇÃO	18/02/2020 00:00:00	7
6	19/02/2020 00:00:00	ERRATA-SESAU	19/02/2020 00:00:00	0
7	19/02/2020 00:00:00	AGUARDANDO ABERTURA/ ACEITAÇÃO DE PROPOSTAS	09/03/2020 00:00:00	19
8	09/03/2020 00:00:00	RETORNO DOS AUTOS/SESSÃO DE CONTINUIDADE/HABILITAÇÃO/FINALIZAÇÃO E EMISSÃO DO RELATÓRIO FINAL.	16/03/2020 00:00:00	7
9	09/03/2020 00:00:00	AO CAFII PARA ANÁLISE TÉCNICA DAS PROPOSTAS	09/03/2020 00:00:00	0
				TEMPO TOTAL DO CERTAME: 144

Observações:

*

Desta forma, concluídos os trâmites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos à apreciação superior.

Porto Velho-RO, segunda-feira, 16 de março de 2020 .

NILSEIA KETES
Pregoeiro Oficial
Matrícula 300061141

JENILSON REIS DE AZEVEDO
Equipe Apoio
Matrícula 300102002

JESSICA BAZAN PADILHA GRACILIANO

Emitido em : 16/03/2020 11:19:08 - GTI/SUPEL
Sistema de Apoio ao Pregoeiro 2-3

Equipe Apoio
Matrícula

MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN

Equipe Apoio
Matrícula 300114886